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л/а манеж МГСУ

Место ВУЗ Очки

1 РГУФКСМиТ 649

2 МГАФК 643

3 МГУ 598

4 МГТУ ГА 481

5 МЭИ 421

6 МАИ 387

7 МГУПС (МИИТ) 361

8 МГТУ им. Н.Э.Баумана 338

9 РГАУ-МСХА 293

10 МГСУ 224

11 РУДН 208

12 МПГУ 183

13 МГПУ 163

13 Финунивер 163

15 МФТИ (ГУ) 158

16 РГУНиГ 150

17 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 131

18 МИСиС 129

19 МИИГАИК 119

20 МАДИ 108

21 ГУУ 89

22 МИЭТ 78

22 НИУ ВШЭ 78

24 МГУПП 69

25 РГСУ 55

26 РЭУ 51

27 НИЯУ МИФИ 43

28 ГУЗ 33

29 МГИМО 31

30 РГУим.Косыгина 29

31 РАНХиГС 26

32 МУ им С.Ю.Витте 25

33 МГМУ 23

34 МГАВМиБ-МВА 22

35 Политех 13

36 МАРХИ 1

36 МТУСИ 1

36 РосНОУ 1

МГУТУ 0

МосГУ 0

МТУ 0
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Фамилия, имя Дата Разряд ВУЗ Результат Вып. Очки Прем. Тренер

рожд разр очки

МУЖЧИНЫ

БЕГ 60 м Забеги 16.12.2017 - 17.10

Финал 16.12.2017 - 20.00

1 Усов Алексей 24.02.98 мс РГУФКСМиТ 6,8  6,5 кмс 20 15 Баранов А.В.

2 Захряпин Дмитрий 17.06.05 кмс МГТУ ГА 6,8  6,7 кмс 17 15 Вдовин М.В.

3 Изотов Егор 20.06.05 кмс МГТУ ГА 6,7  6,8 кмс 15 15 Полищук И.Б.

4 Клюшин Леонид 28.05.97 1 МГУПС (МИИТ) 6,7  6,9 кмс 14 15 Филатова М.И.

5 Султанбеков Вильдан 30.01.95 КМС МАИ 6,9  7,1 1 13 10 Вдовин М.В., Полоницкий А.Е.

6 Толмачев Павел 27.07.98 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана 6,9  7,3 1 12 10 Потапова Т.М.

7 Карпов Артур 21.04.96 кмс МГУПС (МИИТ) 6,7  7,5 1 11 10 Филатова М.И.

8 Абдулкадеров Рушан 12.06.95 мсмк МГАФК 6,6  справка кмс 10 15 Филатова М.И., Филатова Е.А.

9 Жолтиков Роман 22.06.05 кмс МГАФК 6,9  6,8 1 л л Голосеев М.М.

10 Трынов Кирилл 15.01.99 кмс Финунивер 6,9  6,9 1 9 10 Савенков П.А.,Кузин В.В.

11 Кружков Валерий 07.03.97 1 МГУ 7,0 7,0 1 8 10 Шаракин С.А

12 Липаев Николай 04.01.97 1 МГУПС (МИИТ) 7,1  7,1 1 7 10 Филатова М.И.

13 Кущук Денис 17.07.98 2 МФТИ (ГУ) 7,1  7,3 1 6 10 Мякишев В.А.

14 Мельников Антон 05.09.96 1 МФТИ (ГУ) 6,9 1 5 10 Мякишев В.А.

15 Басов Сергей 08.11.96 1 РГАУ-МСХА 7,1 1 4 10 ХотееваМ.В.

15 Васильев Егор 06.06.99 кмс МЭИ 7,1 1 4 10 Черемисов Н.Д.

15 Дроздов Денис 05.01.99 кмс МГТУ им. Н.Э.Баумана 7,1 1 4 10 Трушин Ю.В.

18 Пискунов Артем 03.03.99 2 Финунивер 7,2 2 1 5 Птушкина Н.И.

18 Чеканов Максим 07.02.99 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана 7,2 2 1 5 Цыганенко О.С.

18 Яровой Александр 12.04.99 2 МАИ 7,2 2 1 5 Клычникова Л.В.

18 Василак Ростислав 27.03.00 3 Финунивер 7,2 2 1 5 Матвеев А.Е.

18 Кузнецов Владислав 10.04.99 1 РУДН 7,2 2 1 5 Погорелова О.В.

18 Кузнецов Александр 17.04.98 бр МИЭТ 7,2 2 1 5 Жораева О.П

18 Кашенков Григорий 20.01.96 1 МГУПС (МИИТ) 7,2 2 1 5 Кашенков Ю.Б.

18 Носатенко Игорь 20.06.05 1 МГТУ ГА 7,2 2 1 5 Вдовин М.В.

18 Монастырский Андрей 23.04.95 1 МИИГАИК 7,2 2 1 5 Монастырский М.И.

18 Шундрин Никита 30.04.98 1 МАИ 7,2 2 1 5 Филатова М.И.

18 Морозов Дмитрий 10.03.00 2 МАИ 7,2 2 1 5 Оськин С.Ю.

18 Стаин Артем 11.08.98 2 РУДН 7,2 2 1 5 Салов А.А.

18 Жеглов Илья 03.01.94 бр МИЭТ 7,2 2 1 5 Жораева О.П

18 Кравченко Вадим 11.05.96 кмс РУДН 7,2 2 1 5 Мальченко А.Д.

18 Мартиросов Юрий 05.06.97 1 РУДН 7,2 2 1 5 Оськин С.Ю.

18 Мкртчян Роберт 08.04.97 2 Политех 7,2 2 1 5 Жеребкин Н.Н.

34 Башаров Илья 08.09.98 2 МФТИ (ГУ) 7,3 2 1 5 Мякишев В.А.

34 Уваров Виктор 10.10.99 2 РГУНиГ 7,3 2 1 5 Солтан Н.П.

34 Хамков Алексей 18.10.98 2 МАДИ 7,3 2 1 5 Тишкин П.А.

34 Давыдов Александр 07.04.99 1 МЭИ 7,3 2 1 5 Леликов К.И.

34 Кассе Абду Фата 12.05.93 1 РУДН 7,3 2 1 5 Погорелова 

34 Саттаров Кирилл 01.07.99 1 РГУНиГ 7,3 2 1 5 Вдовин М.В.

34 Ларионов Александр 29.05.00 2 МАИ 7,3 2 1 5 Оськин С.Ю.

34 Самарин Станислав 07.02.96 1 МГАФК 7,3 2 1 5 Полищук И.Б.

34 Шевяков Клавдий 01.02.92 3 Политех 7,3 2 1 5 Жеребкин Н.Н.

34 Белов Виктор 16.02.98 2 РГУНиГ 7,3 2 1 5 Солтан Н.П.

44 Грачев  Михаил 29.10.98 2 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 7,4 2 1 5 Хорошев А.Н.

44 Ламинский Евгений 09.01.96 1 МГСУ 7,4 2 1 5 Федосов А.А.

44 Самарин Владислав 07.02.96 1 МГАФК 7,4 2 1 5 Полищук И.Б.

44 Тимошек Павел 29.08.98 2 МИСиС 7,4 2 1 5 Васильева Е.Е.

44 Матвеев Антон 27.10.98 2 МИСиС 7,4 2 1 5 Фатькин В.М.

44 Каримов Ислам 03.08.95 2 МАИ 7,4 2 1 5 Оськин С.Ю.

44 Сидачев Сергей 05.10.97 кмс Финунивер 7,4 2 1 5 Петрович В.Н.

44 Лепшин Дмитрий 24.02.97 кмс РГУНиГ 7,4 2 1 5 Лагошин В.Н.

44 Каюмов Илдар 28.09.94 1 МЭИ 7,4 2 1 5 Леликов К.И.

44 Лобас  Денис 26.01.99 2 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 7,4 2 1 5 Хорошев А.Н.

54 Арсенихин Артем 10.05.99 3 ГУУ 7,5 3 1 Раевский Д.А.

54 Васильев Сергей 01.01.00 1 РГСУ 7,5 3 1 Самойлов Г.В.

54 Дедяев Денис 06.08.98 2 МГСУ 7,5 3 1 Федосов А.А.

54 Филиппов Фѐдор 21.06.05 2 МГАФК 7,5 3 л л Матюхин Н.И., Чебыкина Т.Г.

54 Милехин Сергей 03.04.99 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана 7,5 3 1 Трушин Ю.В.

54 Сидоренков Александр 12.12.96 2 МГУ 7,5 3 1 Шаракин С.А
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54 Вигильянский Василий 05.08.96 бр МИЭТ 7,5 3 1 Клычникова Л.В

54 Романенко  Михаил 07.12.93 2 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 7,5 3 1 Хорошев А.Н.

54 Стариков Савелий 03.10.98 1 МЭИ 7,5 3 1 Леликов К.И.

54 Гончарук Александр 29.12.93 2 МАДИ 7,5 3 1 Тишкин П.А.

54 Гноевой Владмир 01.06.98 2 МГУПС (МИИТ) 7,5 3 1 Гаврилов Б.П.

54 Баннов Михаил 18.09.99 2 МГИМО 7,5 3 1 Семененко Н.А.

54 Карих Владимир 20.12.98 1 РГАУ-МСХА 7,5 3 1 ХотееваМ.В.

54 Тагиев  Михаил 08.07.96 1 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 7,5 3 1 Лемеш С.И.

54 Алексеев Николай 16.12.97 2 РГАУ-МСХА 7,5 3 1 ХотееваМ.В.

54 Каюров Егор 29.06.99 1 МГАФК 7,5 3 1 Чебыкина Т.Г.,Боровицкая Н.Ф.

54 Сахоненко Сергей 08.10.92 1 МИИГАИК 7,5 3 1 Сабитова А.М.

71 Сорокин Станислав 28.10.94 2 НИЯУ МИФИ 7,6 3 1 Кацебин Н. С.

71 Дандыкин  Павел 29.09.98 3 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 7,6 3 1 Хорошев А.Н.

71 Гарнишевский Максим 11.06.98 2 МАИ 7,6 3 1 Оськин С.Ю.

71 Щелков Константин 03.05.99 2 РГАУ-МСХА 7,6 3 1 ХотееваМ.В.

71 Алиев Эмиль 27.01.99 1 РУДН 7,6 3 1 Мальченко А.Д.

71 Бураков Егор 25.11.99 3 МИСиС 7,6 3 л л Васильева Е.Е.

71 Алефиренко Ярослав 01.04.99 1 МГИМО 7,6 3 1 Семененко Н.А.

71 Лазаревич Олег 20.05.99 1 МАИ 7,6 3 1 Титов И.П.

79 Комаров Александр 11.05.99 бр МИЭТ 7,7 3 1 Жораева О.П

79 Трегубов Сергей 26.07.96 2 РГСУ 7,7 3 1 Самойлов Г.В.

79 Павленко Александр 23.07.94 1 МГПУ 7,7 3 1 Оськин С.Ю.

79 Амиров Артур 11.05.96 3 ГУУ 7,7 3 1 Раевский Д.А.

79 Бобрик Артем 23.03.99 2 МГУПС (МИИТ) 7,7 3 1 Филатова М.И.

79 Маслов Никита 11.04.98 2 МФТИ (ГУ) 7,7 3 1 Мякишев В.А.

79 Остроумов Федор 24.10.96 2 ГУУ 7,7 3 1 Раевский Д.А.

86 Нестеров Андрей 23.04.97 1 МГУПС (МИИТ) 7,8 3 1 Чичеров В.Ю.

86 Гусев Алексей 04.12.97 1 МИИГАИК 7,8 3 1 Сабитова А.М.

86 Голубев Виктор 18.08.98 2 ГУУ 7,8 3 1 Раевский Д.А.

86 Болтинский Павел 16.09.98 2 МИСиС 7,8 3 1 Фатькин В.М.

86 Цечоев Магомет-Баширович 07.05.98 2 РЭУ 7,8 3 1 Цечоев И.М.-Б.

86 Таранцев Владислав 01.12.96 бр НИУ ВШЭ 7,8 3 1 Илюхина М.Ю

86 Снесарев Михаил 15.01.98 2 МИСиС 7,8 3 1 Фатькин В.М., Грачев А.Е.

86 Васильев Никита 07.12.96 кмс МПГУ 7,8 3 1 Михайлова Е.В.

86 Деев Богдан 08.07.99 2 МГТУ им. Н.Э.Баумана 7,8 3 1 Цыганенко О.С.

86 Чеботаренко Дмитрий 10.01.97 3 МГИМО 7,8 3 1 Семененко Н.А.

86 Шведов Дмитрий 22.04.97 3 МГИМО 7,8 3 1 Семененко Н.А.

97 Зинедин Миран 14.11.97 3 ГУЗ 7,9 1ю 0 Зайцев А.И.

98 Гуна Александр 11.05.97 бр МГУ 8,0 1ю л л Привалова И.А

98 Вартанов Артем 03.11.98 3 РУДН 8,0 1ю л л Погорелова О.

100 Вагабов Ахмед 14.10.98 2 ГУЗ 8,1 1ю 0 Зайцев А.И.

100 Кондратюк Иван 21.05.99 2 МГИМО 8,1 1ю 0 Семененко Н.А.

100 Сопляков Ярослав 19.06.05 1 МГТУ ГА 8,1 1ю 0 Филатова М.Ю.

100 Тешаев Мухаммаджо 05.09.97 2 МГУПС (МИИТ) 8,1 1ю 0 Филатова М.И.

100 Рустомян Гайк 01.08.94 3 МАРХИ 8,1 1ю 0 Раевский Д.А.

100 Кабаков Александр 14.02.97 3 НИЯУ МИФИ 8,1 1ю 0 Кацебин Н. С.

100 Бекиров Руслан 21.01.99 3 РГУНиГ 8,1 1ю л л Солтан Н.П.

100 Яшкулов Эрдни 27.05.98 3 ГУУ 8,1 1ю 0 Раевский Д.А.

100 Коваленко  Семен 30.08.99 3 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 8,1 1ю л л Хорошев А.Н.

109 Ладарев Роман 01.12.97 3 ГУЗ 8,2 1ю 0 Зайцев А.И.

109 Макаров Егор 03.08.99 МГПУ 8,2 1ю 0

111 Нурматов Салим 07.05.99 НИЯУ МИФИ 8,3 2ю 0 Кацебин Н. С.

111 Нестеркин Денис 23.07.99 2 РУДН 8,3 2ю 0 Мальченко А.Д.

113 Гурьев Алексей 25.01.00 НИЯУ МИФИ 8,7 2ю 0 Кацебин Н. С.

Будылин Алексей 12.09.97 1 МАДИ 7,1  ня 1 Тишкин П.А.

Ульянов Дмитрий 30.07.99 1 МАДИ 7,0  ня 1 Тишкин П.А.

Бодунов Ярослав 16.02.99 1 МГСУ 7,1  ня 1 Тер-Ованесов Е.М.

вк Моисеев Никита 30.08.97 кмс МГУТУ 7,6 3 Хмылов И.В.

Ермошин Никита 23.06.99 2 МАДИ ня Тишкин П.А.

Колбешкин Иван 27.09.99 3 МГИМО ня Семененко Н.А.

Кузнецов Артем 03.03.96 мс МГОУ ня Клычникова Л.В

вк Нжанг Ливингстоун 24.03.91 2 РУДН ня Мальченко А.Д.

Пастушков Кирилл 22.05.90 мс МПГУ ня Исакина Е.В.

Дуденков Егор 17.08.96 2 ГУЗ ня Зайцев А.И.

Петров Михаил 20.06.96 2 РГУНиГ ня л л Солтан Н.П.

Быков Андрей 14.10.99 1 МИИГАИК ня Терехова Н. В.

вк Рученко Александр 08.03.99 кмс МГУТУ ня Митрофанов В.В.
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Чикунов Далер 15.07.97 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана ня Толстой Е.В.

вк Гладков Николай 04.05.98 2 МГУТУ ня Салов А.А.

Гончаров Егор  25.09.98 3 РосНОУ ня Гулич С.С.

Красносельский Валерий 07.10.97 1 МТУ ня Павлова Н.В

Тукмаков Петр 06.01.99 3 МАДИ ня Тишкин П.А.

Добровольская Елена 13.01.98 1 МАДИ ня Тишкин П.А.

Малык Игорь 08.06.99 2 МАИ ня Оськин С.Ю.

Четвертных Михаил 01.01.99 1 МИИГАИК ня Смирнова Т .В.

Захаров Владимир 28.02.98 кмс МГМУ ня Цурмумия Ш.Ш.

БЕГ 200 м Финал 17.12.2017 - 13.10

1 Жолтиков Роман 22.06.05 кмс МГАФК 22,7 1 л л Голосеев М.М.

1 Карпов Артур 21.04.96 кмс МГУПС (МИИТ) 22,7 1 20 10 Филатова М.И.

1 Васильев Егор 06.06.99 кмс МЭИ 22,7 1 20 10 Черемисов Н.Д.

4 Прохоров Владимир 14.02.97 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана 22,9 1 15 10 Потапова Т.М.

4 Леликов Кирилл 13.01.94 кмс МЭИ 22,9 1 15 10 Леликов К.И.

6 Изотов Егор 20.06.05 кмс МГТУ ГА 23,1 2 13 5 Полищук И.Б.

6 Самарин Владислав 07.02.96 1 МГАФК 23,1 2 13 5 Полищук И.Б.

8 Цыганов Никита 21.11.93 1 МГУ 23,2 2 11 5 Привалова И.А

8 Самарин Станислав 07.02.96 1 МГАФК 23,2 2 11 5 Полищук И.Б.

10 Шульга Кирилл 26.08.94 кмс Финунивер 23,3 2 9 5 Вдовин М.В.

11 Савенков Максим 16.06.96 2 МГСУ 23,4 2 8 5 Федосов А.А.

12 Девятов Савелий 07.06.97 2 МИИГАИК 23,5 2 7 5 Сабитова А.М.

12 Арустамян Рафаэль 23.03.98 2 МГСУ 23,5 2 7 5 Федосов А.А.

12 Кружков Валерий 07.03.97 1 МГУ 23,5 2 7 5 Шаракин С.А

12 Сулимов Кирилл 18.09.98 1 МАДИ 23,5 2 7 5 Тишкин П.А.

16 Толмачев Павел 27.07.98 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана 23,6 2 3 5 Потапова Т.М.

17 Липаев Николай 04.01.97 1 МГУПС (МИИТ) 23,7 2 2 5 Филатова М.И.

18 Дрозд Кирилл 01.02.98 1 МГАФК 23,7 2 1 5 Чебыкина Т.Г., Некрасов В.М.

18 Морозкин Сергей 21.06.05 2 МГАФК 23,7 2 л л Матюхин Н.И., Чебыкина Т.Г.

20 Сопляков Ярослав 19.06.05 1 МГТУ ГА 23,8 2 1 5 Филатова М.Ю.

20 Ульянов Дмитрий 30.07.99 1 МАДИ 23,8 2 1 5 Тишкин П.А.

20 Кучинский Илья 02.09.95 2 МЭИ 23,8 2 1 5 Леликов К.И.

23 Ахметов Артур 17.10.97 2 МЭИ 23,9 2 1 5 Леликов К.И.

23 Каюров Егор 29.06.99 1 МГАФК 23,9 2 1 5 Чебыкина Т.Г.,Боровицкая Н.Ф.

23 Шундрин Никита 30.04.98 1 МАИ 23,9 2 1 5 Филатова М.И.

23 Платонов Федор 27.11.98 1 МПГУ 23,9 2 1 5 Гуров А.Е.

23 Либов Константин 12.06.99 1 МИИГАИК 23,9 2 1 5 Афанасьев И. М.

23 Басов Сергей 08.11.96 1 РГАУ-МСХА 23,9 2 1 5 ХотееваМ.В.

23 Чичканов Илья 15.12.93 1 МГУ 23,9 2 1 5 Шаракин С.А

30 Железнов Андрей 19.06.05 кмс МГТУ ГА 24,0 2 1 5 Фролова Т.С.

30 Саттаров Кирилл 01.07.99 1 РГУНиГ 24,0 2 1 5 Вдовин М.В.

32 Столярчук Никита 23.12.99 1 МГПУ 24,1 2 1 5 Фоменков Ю.Н.

32 Павленко Александр 23.07.94 1 МГПУ 24,1 2 1 5 Оськин С.Ю.

34 Пискунов Артем 03.03.99 2 Финунивер 24,2 2 1 5 Птушкина Н.И.

34 Стаин Артем 11.08.98 2 РУДН 24,2 2 1 5 Салов А.А.

34 Федотов Егор 16.01.98 1 РГУФКСМиТ 24,2 2 1 5 Филатова М.И., Е.А.

34 Гарнишевский Максим 11.06.98 2 МАИ 24,2 2 1 5 Оськин С.Ю.

34 Кассе Абду Фата 12.05.93 1 РУДН 24,2 2 1 5 Погорелова 

39 Твердохлеб Николай 18.03.98 кмс МГТУ им. Н.Э.Баумана 24,3 3 1 Цыганенко О.С.

39 Тагиев  Михаил 08.07.96 1 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 24,3 3 1 Лемеш С.И.

39 Беглянин Дмитрий 27.09.99 2 МГСУ 24,3 3 1 Федосов А.А.

42 Мартиросов Юрий 05.06.97 1 РУДН 24,4 3 1 Оськин С.Ю.

42 Хохлов Виталий 09.01.99 1 МГСУ 24,4 3 1 Лиман В.П.

42 Чеканов Максим 07.02.99 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана 24,4 3 1 Цыганенко О.С.

42 Лепшин Дмитрий 24.02.97 кмс РГУНиГ 24,4 3 1 Лагошин В.Н.

46 Куриленко Артем 09.02.94 2 РГУНиГ 24,5 3 1 Солтан Н.П.

46 Башаров Илья 08.09.98 2 МФТИ (ГУ) 24,5 3 1 Мякишев В.А.

46 Лобас  Денис 26.01.99 2 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 24,5 3 1 Хорошев А.Н.

46 Сидоренков Александр 12.12.96 2 МГУ 24,5 3 1 Шаракин С.А

46 Ефимов Алексей 14.01.96 1 МАИ 24,5 3 1 Оськин С.Ю.

51 Ильин Никита 17.01.96 2 МЭИ 24,7 3 л л Леликов К.И.

51 Борисов Александр 28.04.95 1 РГУНиГ 24,7 3 1 Солтан Н.П.

51 Каюмов Илдар 28.09.94 1 МЭИ 24,7 3 л л Леликов К.И.

51 Лазаревич Олег 20.05.99 1 МАИ 24,7 3 1 Титов И.П.

51 Алешкин Глеб 11.04.98 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана 24,7 3 1 Цыганенко О.С.
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56 Каримов Ислам 03.08.95 2 МАИ 24,8 3 1 Оськин С.Ю.

56 Василак Ростислав 27.03.00 3 Финунивер 24,8 3 1 Матвеев А.Е.

58 Кущук Денис 17.07.98 2 МФТИ (ГУ) 24,9 3 1 Мякишев В.А.

58 Глушко  Алексей 30.05.97 2 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 24,9 3 1 Хорошев А.Н.

60 Анужис Евгений 07.05.99 1 МГСУ 25,0 3 1 Федосов А.А.

60 Анчурин Матвей 03.05.99 2 МГСУ 25,0 3 1 Федосов А.А.

62 Деев Богдан 08.07.99 2 МГТУ им. Н.Э.Баумана 25,1 3 л л Цыганенко О.С.

62 Гноевой Владмир 01.06.98 2 МГУПС (МИИТ) 25,1 3 1 Гаврилов Б.П.

62 Кузнецов Владислав 10.04.99 1 РУДН 25,1 3 1 Погорелова О.В.

62 Щелков Константин 03.05.99 2 РГАУ-МСХА 25,1 3 1 ХотееваМ.В.

62 Шиняев Данил 27.08.98 3 НИЯУ МИФИ 25,1 3 1 Кацебин Н. С.

67 Ковалев Василий 02.06.98 бр МИЭТ 25,2 3 1 Жораева О.П

67 Малык Игорь 08.06.99 2 МАИ 25,2 3 1 Оськин С.Ю.

67 Левчин Никита 25.06.98 2 МГУПП 25,2 3 1 Шелегин И.В., Карелина Н.Н.

67 Колбешкин Иван 27.09.99 3 МГИМО 25,2 3 1 Семененко Н.А.

67 Грачев  Михаил 29.10.98 2 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 25,2 3 1 Хорошев А.Н.

72 Вагабов Ахмед 14.10.98 2 ГУЗ 25,3 3 1 Зайцев А.И.

72 Романенко  Михаил 07.12.93 2 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 25,3 3 1 Хорошев А.Н.

74 Гусев Алексей 04.12.97 1 МИИГАИК 25,4 3 1 Сабитова А.М.

74 Филиппов Фѐдор 21.06.05 2 МГАФК 25,4 3 л л Матюхин Н.И., Чебыкина Т.Г.

76 Монастырский Андрей 23.04.95 1 МИИГАИК 25,5 3 1 Монастырский М.И.

76 Бураков Егор 25.11.99 3 МИСиС 25,5 3 л л Васильева Е.Е.

78 Тросиненко Василий 15.01.97 бр МИЭТ 25,6 3 1 Жораева О.П

78 Каминцев Влад 31.08.98 2 РУДН 25,6 3 1 Мальченко А.Д.

78 Разяпов Альберт 13.06.98 3 РГУНиГ 25,6 3 л л Солтан Н.П.

81 Тимошек Павел 29.08.98 2 МИСиС 25,7 1ю 0 Васильева Е.Е.

82 Карих Владимир 20.12.98 1 РГАУ-МСХА 25,8 1ю 0 ХотееваМ.В.

83 Алексеев Николай 16.12.97 2 РГАУ-МСХА 25,9 1ю 0 ХотееваМ.В.

83 Гуна Александр 11.05.97 бр МГУ 25,9 1ю л л Привалова И.А

83 Голубев Виктор 18.08.98 2 ГУУ 25,9 1ю 0 Раевский Д.А.

83 Уваров Виктор 10.10.99 2 РГУНиГ 25,9 1ю 0 Солтан Н.П.

87 Трегубов Сергей 26.07.96 2 РГСУ 26,0 1ю 0 Самойлов Г.В.

88 Соколов Павел 11.04.94 бр МИЭТ 26,1 1ю 0 Жораева О.П

89 Комаров Александр 11.05.99 бр МИЭТ 26,3 1ю 0 Жораева О.П

90 Остроумов Федор 24.10.96 2 ГУУ 26,4 1ю 0 Раевский Д.А.

90 Козелков Глеб 27.03.94 1 ГУЗ 26,4 1ю 0 Зайцев А.И.

92 Кабаков Александр 14.02.97 3 НИЯУ МИФИ 26,6 1ю 0 Кацебин Н. С.

92 Дуденков Егор 17.08.96 2 ГУЗ 26,6 1ю 0 Зайцев А.И.

94 Тюрин   Илья 21.08.97 3 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 26,7 1ю л л Хорошев А.Н.

94 Ладарев Роман 01.12.97 3 ГУЗ 26,7 1ю 0 Зайцев А.И.

94 Кутрис Афанасий 09.03.98 2 МГСУ 26,7 1ю 0 Федосов А.А.

97 Низиенко  Илья 30.12.97 2 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 26,8 1ю л л Хорошев А.Н.

97 Дандыкин  Павел 29.09.98 3 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 26,8 1ю 0 Хорошев А.Н.

99 Булгаков Никита 17.11.99 3 Финунивер 26,9 1ю 0 Обелакова О.

100 Зинченко Григорий 07.05.94 2 МИСиС 27,1 1ю 0 Фатькин В.М.

100 Евдакушин Егор 22.04.99 3 РГУНиГ 27,1 1ю л л Солтан Н.П.

102 Скворцов Игорь 26.04.97 2 НИЯУ МИФИ 27,2 1ю 0 Мосин И. В.

103 Тешаев Мухаммаджо 05.09.97 2 МГУПС (МИИТ) 27,3 1ю 0 Филатова М.И.

103 Макаров Егор 03.08.99 МГПУ 27,3 1ю 0

105 Лапин Иван 22.06.99 НИЯУ МИФИ 27,8 1ю 0 Кацебин Н. С.

106 Коровин Кирилл 10.04.98 2 МАДИ 28,0 1ю 0 Тишкин П.А.

107 Нурматов Салим 07.05.99 НИЯУ МИФИ 28,1 2ю 0 Кацебин Н. С.

108 Романов Юрий 14.09.99 3 МГУПП 28,6 2ю 0 Шелегин И.В., Карелина Н.Н.

109 Гурьев Алексей 25.01.00 НИЯУ МИФИ 29,7 2ю 0 Кацебин Н. С.

Шкарубин Александр 04.02.98 2 МЭИ дискв.163.3 л л Леликов К.И.

Алиев Эмиль 27.01.99 1 РУДН дискв.163.3 Мальченко А.Д.

вк Аксенов Егор 10.09.86 кмс МГТУ им. Н.Э.Баумана 22,9 1 Толстой Е.В.

вк Шаврин Александр 16.07.98 1 МГУТУ 23,3 2 Черняева А.А.

вк Моисеев Никита 30.08.97 кмс МГУТУ 24,5 3 Хмылов И.В.

вк Костькин Дмитрий 30.09.99 1 МГУТУ 24,7 3 Салов А.А.

вк Хеттари Абденур 07.05.91 3 РУДН 27,4 1ю Мальченко А.Д.

Козлов Павел 28.04.98 3 РосНОУ ня Гулич С.С.

Чикунов Далер 15.07.97 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана ня Толстой Е.В.

Абдулкадеров Рушан 12.06.95 мсмк МГАФК ня Филатова М.И., Филатова Е.А.

Васильев Сергей 01.01.00 1 РГСУ ня Самойлов Г.В.

Быков Андрей 14.10.99 1 МИИГАИК ня Терехова Н. В.

Сорокин Станислав 28.10.94 2 НИЯУ МИФИ ня Кацебин Н. С.
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Петров Михаил 20.06.96 2 РГУНиГ ня л л Солтан Н.П.

Вигильянский Василий 05.08.96 бр МИЭТ ня Клычникова Л.В

Мурзин Александр 21.06.05 кмс МГТУ ГА ня Голубенко Ю.И.

Чернышов Вячеслав 17.03.98 МГМУ ня Цурмумия Ш.Ш.

Галныкин Кирилл 13.09.99 кмс МГТУ им. Н.Э.Баумана ня Толстой Е.В.

Багров Денис 16.12.96 2 НИЯУ МИФИ ня Мосин И. В.

Мкртчян Роберт 08.04.97 2 Политех ня Жеребкин Н.Н.

Носатенко Игорь 20.06.05 1 МГТУ ГА ня Вдовин М.В.

Ермошин Никита 23.06.99 2 МАДИ ня Тишкин П.А.

Милибаев Артем 20.06.99 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана ня Потапова Т.М.

Давыдов Александр 07.04.99 1 МЭИ ня л л Леликов К.И.

Мельников Антон 05.09.96 1 МФТИ (ГУ) ня Мякишев В.А.

Красносельский Валерий 07.10.97 1 МТУ ня Павлова Н.В

Захаров Владимир 28.02.98 кмс МГМУ ня Цурмумия Ш.Ш.

Снесарев Михаил 15.01.98 2 МИСиС ня Фатькин В.М., Грачев А.Е.

Стариков Савелий 03.10.98 1 МЭИ ня Леликов К.И.

Галкин Владислав 18.11.98 2 РГАУ-МСХА ня ХотееваМ.В.

Сафронов Эдуард 15.09.98 1 РГУФКСМиТ ня Трушин С.Ю.

Коваленко  Семен 30.08.99 3 РХТУ  им. Д. И. Менделеева ня л л Хорошев А.Н.

Костин Дмитрий 06.03.95 кмс МИЕМП ня Митрофанов.В.В

Ларионов Александр 29.05.00 2 МАИ ня Оськин С.Ю.

Матвеев Антон 27.10.98 2 МИСиС ня Фатькин В.М.

Похачевский Даниил 09.07.98 3 МФТИ (ГУ) ня Митрофанов А.В.

Деревянко Евгений 06.02.96 кмс РГСУ ня Самойлов Г.В.

Шаханов Сергей 15.02.00 3 РосНОУ ня Гулич С.С.

Кравченко Вадим 11.05.96 кмс РУДН ня Мальченко А.Д.

вк Гладков Николай 04.05.98 2 МГУТУ ня Салов А.А.

Захряпин Дмитрий 17.06.05 кмс МГТУ ГА ня Вдовин М.В.

Шевяков Клавдий 01.02.92 3 Политех ня Жеребкин Н.Н.

Морозов Дмитрий 10.03.00 2 МАИ ня Оськин С.Ю.

Безденежных Ксения 10.02.99 1 МАДИ ня Тишкин П.А.

Тукмаков Петр 06.01.99 3 МАДИ ня Тишкин П.А.

Рясной Артем 20.06.05 кмс МГТУ ГА ня Назарова Н.В.

БЕГ 400 м Финал 16.12.2017 - 18.15

1 Филиппов Егор 04.07.99 мс МГАФК 48,6 кмс 20 15 Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И., Ларюкова Е.М.

2 Еремин Артем 23.12.98 кмс РГУФКСМиТ 50,5 кмс 17 15 Голубенко Ю. И.

3 Сафронов Эдуард 15.09.98 1 РГУФКСМиТ 50,8 1 15 10 Трушин С.Ю.

3 Быков Егор 04.02.98 1 РГУФКСМиТ 50,8 1 л л Монастырский М.И.

5 Чичканов Илья 15.12.93 1 МГУ 50,9 1 14 10 Шаракин С.А

6 Корнилов Сергей 17.06.05 кмс МГТУ ГА 51,2 1 13 10 Фролова Т.С.

7 Шульга Кирилл 26.08.94 кмс Финунивер 51,4 1 12 10 Вдовин М.В.

8  Кряжев Святослав 24.01.99 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана 51,6 1 11 10 Толстой Е.В.

9 Прохоров Владимир 14.02.97 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана 51,7 1 10 10 Потапова Т.М.

10 Сулимов Кирилл 18.09.98 1 МАДИ 52,0 1 9 10 Тишкин П.А.

11 Стриж Михаил 30.01.98 1 МГУ 52,1 1 8 10 Шаракин С.А

11 Клюшин Леонид 28.05.97 1 МГУПС (МИИТ) 52,1 1 8 10 Филатова М.И.

13 Якимчук Артем 08.02.97 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана 52,2 1 6 10 Толстой Е.В.

13 Дрозд Кирилл 01.02.98 1 МГАФК 52,2 1 6 10 Чебыкина Т.Г., Некрасов В.М.

15 Девятов Савелий 07.06.97 2 МИИГАИК 52,3 1 4 10 Сабитова А.М.

15 Крылов Павел 17.12.97 1 МГУ 52,3 1 4 10 Привалова И.А

15 Чебуханов Александр 05.06.98 1 МАИ 52,3 1 4 10 Клычникова Л.В.

18 Баранов Павел 22.06.05 1 МГАФК 52,5 1 л л Жмурина О.Е.

19 Цыганов Никита 21.11.93 1 МГУ 52,5 1 3 10 Привалова И.А

19 Шилкин Илья 19.10.98 бр НИУ ВШЭ 52,5 1 3 10 Монастырский М.И

19 Деревянко Евгений 06.02.96 кмс РГСУ 52,5 1 3 10 Самойлов Г.В.

22 Субботин Евгений 15.05.99 1 МАИ 52,6 1 1 10 Полищук И.Б.

23 Савенков Максим 16.06.96 2 МГСУ 52,7 1 1 10 Федосов А.А.

24 Ахметов Артур 17.10.97 2 МЭИ 52,8 1 1 10 Леликов К.И.

25 Дудкин Илья 27.01.97 1 МАИ 52,9 1 1 10 Филатова М.И.

25 Арустамян Рафаэль 23.03.98 2 МГСУ 52,9 1 1 10 Федосов А.А.

27 Альчиков Владислав 08.08.98 1 МГУ 53,0 1 1 10 Монастырский М.А.

28 Железнов Андрей 19.06.05 кмс МГТУ ГА 53,1 2 1 5 Фролова Т.С.

28 Глатко Ярослав 22.10.99 2 МИСиС 53,1 2 1 5 Фатькин В.М., Грачев А.Е.

28 Беглянин Дмитрий 27.09.99 2 МГСУ 53,1 2 1 5 Федосов А.А.

31 Бугаев Дмитрий 14.05.97 2 МАИ 53,2 2 1 5 Оськин С.Ю.
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31 Галныкин Кирилл 13.09.99 кмс МГТУ им. Н.Э.Баумана 53,2 2 1 5 Толстой Е.В.

31 Силантьев Олег 26.11.97 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана 53,2 2 1 5 Ионов С.В.

31 Федотов Егор 16.01.98 1 РГУФКСМиТ 53,2 2 1 5 Филатова М.И., Е.А.

35 Дунаев Никита 14.09.99 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана 53,3 2 л л Толстой Е.В.

36 Семяшкин Ярослав 15.08.99 1 МАИ 53,4 2 1 5 Зиновьев Д.А.

37 Морозкин Сергей 21.06.05 2 МГАФК 53,5 2 л л Матюхин Н.И., Чебыкина Т.Г.

38 Платонов Федор 27.11.98 1 МПГУ 53,5 2 1 5 Гуров А.Е.

39 Хохлов Виталий 09.01.99 1 МГСУ 53,6 2 1 5 Лиман В.П.

40 Либов Константин 12.06.99 1 МИИГАИК 53,9 2 1 5 Афанасьев И. М.

41 Наумов Иван 12.04.95 1 МИСиС 54,0 2 1 5 Голубев В.П.

42 Ильин Никита 17.01.96 2 МЭИ 54,2 2 1 5 Леликов К.И.

43 Куимов Михаил 11.10.98 2 МФТИ (ГУ) 54,3 2 1 5 Мякишев В.А.

44 Милибаев Артем 20.06.99 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана 54,4 2 л л Потапова Т.М.

45 Селиверстов Илья 01.08.99 кмс МЭИ 54,5 2 1 5 Леликов К.И.

45 Фокин Игорь 22.04.96 1 МФТИ (ГУ) 54,5 2 1 5 Митрофанов А.В.

47 Усманов Азат 08.10.93 2 МИСиС 54,7 2 1 5 Голубев В.П, Грачев А.Е.

48 Шкарубин Александр 04.02.98 2 МЭИ 54,9 2 1 5 Леликов К.И.

48 Левчин Никита 25.06.98 2 МГУПП 54,9 2 1 5 Шелегин И.В., Карелина Н.Н.

50 Куриленко Артем 09.02.94 2 РГУНиГ 55,2 2 1 5 Солтан Н.П.

50 Павлов Роман 08.07.95 бр МИЭТ 55,2 2 1 5 Жораева О.П

52 Седляр Алексей 21.02.96 2 РГУНиГ 55,3 2 1 5 Солтан Н.П.

52 Анчурин Матвей 03.05.99 2 МГСУ 55,3 2 1 5 Федосов А.А.

54 Твердохлеб Николай 18.03.98 кмс МГТУ им. Н.Э.Баумана 55,4 2 л л Цыганенко О.С.

54 Морозов Виктор 05.04.98 2 МГУ 55,4 2 л л Милюкова Н.В.

56 Виноградов Максим 08.05.96 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана 55,9 2 л л Цыганенко О.С.

57 Семенцов Иван 14.12.97 2 РГУНиГ 56,0 2 1 5 Солтан Н.П.

58 Алешкин Глеб 11.04.98 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана 56,1 2 л л Цыганенко О.С.

59 Выростков Михаил 03.12.94 2 МЭИ 56,2 2 1 5 Леликов К.И.

60 Костерин Максим 30.10.98 2 РГУНиГ 56,7 2 1 5 Солтан Н.П.

61 Кононов Максим 23.07.99 3 РГАУ-МСХА 56,8 2 1 5 ХотееваМ.В.

62 Дерунец  Богдан 29.05.98 2 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 56,9 2 1 5 Хорошев А.Н.

62 Кутрис Афанасий 09.03.98 2 МГСУ 56,9 2 1 5 Федосов А.А.

64 Соколов Павел 11.04.94 бр МИЭТ 57,2 3 1 Жораева О.П

64 Львов Сергей 01.02.95 2 МИСиС 57,2 3 1 Фатькин В.М.

64 Глушко  Алексей 30.05.97 2 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 57,2 3 1 Хорошев А.Н.

64 Вольперт Кирилл 13.10.97 2 МФТИ (ГУ) 57,2 3 1 Мякишев В.А.

68 Шаханов Сергей 15.02.00 3 РосНОУ 57,8 3 1 Гулич С.С.

69 Кириллов  Никита 01.01.96 2 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 58,1 3 1 Хорошев А.Н.

70 Жаров Дмитрий 13.09.99 1 Финунивер 58,2 3 1 Матвеев А.Е.

71 Гончарук Андрей 29.12.93 2 МАДИ 58,4 3 1 Тишкин П.А.

72 Шарипов Радмир 03.11.97 2 РГАУ-МСХА 58,5 3 1 ХотееваМ.В.

73 Вашурин Павел 18.01.99 3 РГАУ-МСХА 58,6 3 1 ХотееваМ.В.

73 Нестеркин Денис 23.07.99 2 РУДН 58,6 3 1 Мальченко А.Д.

75 Ковалев Василий 02.06.98 бр МИЭТ 58,8 3 1 Жораева О.П

76 Стриженов Михаил 18.02.98 2 РУДН 59,5 3 1 Мальченко А.Д.

77 Шубин Артем 18.02.99 2 МФТИ (ГУ) 59,7 3 1 Мякишев В.А.

78 Болтинский Павел 16.09.98 2 МИСиС 59,8 3 1 Фатькин В.М.

79 Евдакушин Егор 22.04.99 3 РГУНиГ 1.00,5 3 л л Солтан Н.П.

80 Егоров Сергей 07.04.99 2 МГУПС (МИИТ) 1.00,6 3 1 Филатова М.И.

81 Алексеенко Николай 06.01.99 3 ГУЗ 1.01,6 1ю Зайцев А.И.

82 Лапин Антон 15.12.97 3 НИЯУ МИФИ 1.01,7 1ю Кацебин Н. С.

83 Лапин Иван 22.06.99 НИЯУ МИФИ 1.01,9 1ю Кацебин Н. С.

83 Мотузенко  Николай 08.01.98 2 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 1.01,9 1ю л л Хорошев А.Н.

85 Низиенко  Илья 30.12.97 2 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 1.02,8 1ю л л Хорошев А.Н.

86 Третьяк Владислав 07.08.99 МГМУ 1.03,5 1ю Цурмумия Ш.Ш.

87 Тюрин   Илья 21.08.97 3 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 1.04,1 1ю л л Хорошев А.Н.

88 Околидо Стефан 06.08.97 2 МТУСИ 1.04,2 1ю Михайлова Е.В.

89 Посынкин Артем 12.05.99 НИЯУ МИФИ 1.04,9 1ю Кацебин Н. С.

Костин Дмитрий 06.03.95 кмс МИЕМП дискв.145.5 Митрофанов.В.В

Гречушкин Артем 21.06.96 2 РУДН дискв.163.3 Мальченко А.Д.

Кучинский Илья 02.09.95 2 МЭИ дискв.163.3 Леликов К.И.

вк Аксенов Егор 10.09.86 кмс МГТУ им. Н.Э.Баумана 51,8 1 Толстой Е.В.

вк Ярмолович Павел 19.03.98 1 МГУТУ 53,7 2 Мосин Игорь

вк Костькин Дмитрий 30.09.99 1 МГУТУ 56,6 2 Салов А.А.

Галкин Владислав 18.11.98 2 РГАУ-МСХА ня ХотееваМ.В.

Селезнев Никита 30.04.96 кмс РГУФКСМиТ ня л л Богатырева Т.М.

Синенков Кирилл 29.08.98 кмс МПГУ ня Фоменков Ю.В.
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Литвин Александр 16.02.99 МГМУ ня Цурмумия Ш.Ш.

Столярчук Никита 23.12.99 1 МГПУ ня Фоменков Ю.Н.

Гончаров Егор  25.09.98 3 РосНОУ ня Гулич С.С.

Гончарук Александр 29.12.93 2 МАДИ ня Тишкин П.А.

Карнаухов Всеволод 03.10.95 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана ня Толстой Е.В.

Безденежных Ксения 10.02.99 1 МАДИ ня Тишкин П.А.

Мухамедзянов Данил 11.06.99 1 Политех ня Изюмова Е.В.

Худеев Илларион 23.02.95 кмс РХТУ  им. Д. И. Менделеева ня л л Монастырский

Касаткин Никита 03.05.98 3 МФТИ (ГУ) ня Мякишев В.А.

Анужис Евгений 07.05.99 1 МГСУ ня Федосов А.А.

Рясной Артем 20.06.05 кмс МГТУ ГА ня Назарова Н.В.

Еремин Максим 19.03.92 мс РГУФКСМиТ ня л л Голубенко Ю. И.

БЕГ 800 м Финал 17.12.2017 - 11.30

1 Галиуллин Константин 13.08.95 мс МПГУ 1.54,4 кмс 20 15 ФроловаТ.С.

2 Синенков Кирилл 29.08.98 кмс МПГУ 1.54,6 кмс 17 15 Фоменков Ю.В.

3 Ращупкин Игорь 03.10.97 кмс РГАУ-МСХА 1.55,2 1 15 10 ХотееваМ.В.

4 Рахимов Даниэль 17.02.96 кмс МГТУ им. Н.Э.Баумана 1.56,7 1 14 10 Толстой Е.В.

5 Романов Никита 30.06.93 кмс МГПУ 1.56,9 1 13 10 Осипов С.А.

6 Селезнев Александр 30.04.96 кмс РГУФКСМиТ 1.57,5 1 л л Богатырева Т.М.

7  Кряжев Святослав 24.01.99 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана 1.58,1 1 12 10 Толстой Е.В.

8 Баранов Павел 22.06.05 1 МГАФК 1.58,4 1 л л Жмурина О.Е.

9 Альчиков Владислав 08.08.98 1 МГУ 1.58,6 1 11 10 Монастырский М.А.

10 Дудкин Илья 27.01.97 1 МАИ 1.58,7 1 10 10 Филатова М.И.

11 Шилкин Илья 19.10.98 бр НИУ ВШЭ 1.59,7 1 9 10 Монастырский М.И

12 Жаров  Герман 09.06.96 1 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 1.59,8 1 8 10 Хорошев А.Н.

13 Кочетов Александр 29.12.99 1 МАИ 1.59,9 1 7 10 Аверин В.А.

14 Корнилов Сергей 17.06.05 кмс МГТУ ГА 2.00,7 1 6 10 Фролова Т.С.

15 Иванов Егор 10.07.94 1 РГАУ-МСХА 2.01,1 2 5 5 ХотееваМ.В.

16 Чебруков Валерий 17.03.93 мс РГУФКСМиТ 2.01,2 2 л л Никонов В.И.

17 Чебуханов Александр 05.06.98 1 МАИ 2.01,6 2 4 5 Клычникова Л.В.

18 Перевощиков Андрей 17.05.94 1 МГУ 2.02,1 2 3 5 Милюкова Н.В.

19 Саркеев Павел 24.07.94 кмс МГАФК 2.02,8 2 2 5 Суконкин А.

19 Субботин Евгений 15.05.99 1 МАИ 2.02,8 2 2 5 Полищук И.Б.

21 Наумов Иван 12.04.95 1 МИСиС 2.02,9 2 1 5 Голубев В.П.

22 Дунаев Никита 14.09.99 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана 2.03,6 2 1 5 Толстой Е.В.

23 Мурзин Александр 21.06.05 кмс МГТУ ГА 2.04,1 2 1 5 Голубенко Ю.И.

24 Бугаев Дмитрий 14.05.97 2 МАИ 2.04,3 2 1 5 Оськин С.Ю.

24 Глатко Ярослав 22.10.99 2 МИСиС 2.04,3 2 1 5 Фатькин В.М., Грачев А.Е.

26 Якимчук Артем 08.02.97 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана 2.04,5 2 1 5 Толстой Е.В.

27 Демин Михаил 21.11.98 2 МИИГАИК 2.04,7 2 1 5 Зиновьев Д А

27 Семенов Андрей 13.12.97 2 МПГУ 2.04,7 2 1 5 Гуров А.Е.

29 Бушуев Иван 10.10.98 1 МГАФК 2.04,9 2 1 5 Некрасов В.М.

30 Шагиев Роберт 19.08.99 2 МАИ 2.05,7 2 1 5 Изюмова Е.В.

31 Ибрагимов Альберт 01.12.95 1 Финунивер 2.06,2 2 1 5 Клычкова Л.В.

32 Крылов Павел 17.12.97 1 МГУ 2.06,9 2 1 5 Привалова И.А

33 Павлов Роман 08.07.95 бр МИЭТ 2.07,1 2 1 5 Жораева О.П

34 Куимов Михаил 11.10.98 2 МФТИ (ГУ) 2.07,3 2 1 5 Мякишев В.А.

34 Голяев Денис 19.09.95 2 МЭИ 2.07,3 2 1 5 Леликов К.И.

36 Дудченко Валерий 09.08.98 1 Финунивер 2.08,4 2 1 5 Лиман В.П.

37 Семяшкин Ярослав 15.08.99 1 МАИ 2.09,7 2 1 5 Зиновьев Д.А.

38 Львов Сергей 01.02.95 2 МИСиС 2.09,8 2 1 5 Фатькин В.М.

39 Седляр Алексей 21.02.96 2 РГУНиГ 2.09,9 2 1 5 Солтан Н.П.

40 Павшинкин Дмитрий 24.04.96 2 МФТИ (ГУ) 2.10,1 2 1 5 Мякишев В.А.

41 Крапивко Павел 02.09.95 2 МЭИ 2.10,3 2 1 5 Леликов К.И.

41 Наседкин Илья 13.08.96 2 МФТИ (ГУ) 2.10,3 2 1 5 Митрофанов А.В.

43 Дерунец  Богдан 29.05.98 2 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 2.12,1 3 1 Хорошев А.Н.

44 Выростков Михаил 03.12.94 2 МЭИ 2.12,8 3 1 Леликов К.И.

45 Мухамедзянов Данил 11.06.99 1 Политех 2.13,2 3 1 Изюмова Е.В.

46 Кононов Максим 23.07.99 3 РГАУ-МСХА 2.13,8 3 1 ХотееваМ.В.

47 Виноградов Максим 08.05.96 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана 2.14,2 3 1 Цыганенко О.С.

48 Камчаткин Владимир 03.08.97 2 МФТИ (ГУ) 2.15,3 3 л л Мякишев В.А.

49 Вольперт Кирилл 13.10.97 2 МФТИ (ГУ) 2.15,5 3 1 Мякишев В.А.

50 Шубин Артем 18.02.99 2 МФТИ (ГУ) 2.15,9 3 1 Мякишев В.А.

50 Завадский Виталий 15.06.98 2 МФТИ (ГУ) 2.15,9 3 1 Мякишев В.А.
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52 Аксютин  Илья 24.09.97 2 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 2.17,8 3 1 Хорошев А.Н.

53 Киселев Василий 27.09.96 3 ГУЗ 2.19,4 3 1 Зайцев А.И.

54 Шарипов Радмир 03.11.97 2 РГАУ-МСХА 2.21,3 1ю 0 ХотееваМ.В.

55 Яркаев Рамиль 11.06.98 3 РГУНиГ 2.24,8 1ю 0 Солтан Н.П.

56 Зинченко Григорий 07.05.94 2 МИСиС 2.25,4 1ю 0 Фатькин В.М.

57 Нестеров Александр 10.09.95 1 МГУПС (МИИТ) 2.26,1 1ю 0 Клычникова Л.В,

58 Безверхний Андрей 03.08.99 3 МФТИ (ГУ) 2.31,3 2ю л л Мякишев В.А.

59 Переверзев  Роман 14.10.97 2 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 2.33,1 2ю л л Хорошев А.Н.

Савин Максим 08.04.99 3 МФТИ (ГУ) сошел л л Мякишев В.А.

Стриж Михаил 30.01.98 1 МГУ дискв.145.2 Шаракин С.А

Лесников Михаил 06.01.96 2 МГУПС (МИИТ) дискв.163.3 Филатова М.И.

вк Ярмолович Павел 19.03.98 1 МГУТУ 2.04,2 2 Мосин Игорь

вк Чернышев Ярослав 07.06.95 2 МГУТУ 2.08,6 2 Хмылов И.В.

вк Киреев Вадим 25.12.99 2.09,3 2

вк Шевенев-Фоменко Василий 26.05.92 3 РосНОУ 2.14,9 3 Гулич С.С.

Селезнев Никита 30.04.96 кмс РГУФКСМиТ ня л л Богатырева Т.М.

Чернов Михаил 28.09.99 3 МАДИ ня Тишкин П.А.

Околидо Стефан 06.08.97 2 МТУСИ ня Михайлова Е.В.

Худеев Илларион 23.02.95 кмс РХТУ  им. Д. И. Менделеева ня л л Монастырский

Милосердов Андрей 12.03.95 кмс РЭУ ня Милосердов А.А.

Усманов Азат 08.10.93 2 МИСиС ня Голубев В.П, Грачев А.Е.

Милосердов Андрей 12.03.95 кмс РЭУ ня Милосердов А.А.

Алексеенко Николай 06.01.99 3 ГУЗ ня Зайцев А.И.

Карнаухов Всеволод 03.10.95 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана ня Толстой Е.В.

Вашурин Павел 18.01.99 3 РГАУ-МСХА ня ХотееваМ.В.

Гречушкин Артем 21.06.96 2 РУДН ня Мальченко А.Д.

Лапин Антон 15.12.97 3 НИЯУ МИФИ ня Кацебин Н. С.

Жаров Дмитрий 13.09.99 1 Финунивер ня Матвеев А.Е.

Шибаев Иван 13.04.97 1 РГАУ-МСХА ня ХотееваМ.В.

Силантьев Олег 26.11.97 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана ня Ионов С.В.

Дементьев Илья 25.06.98 0 МГМУ ня Цурмумия Ш.Ш.

БЕГ 1500 м Финал 16.12.2017 - 15.50

1 Ращупкин Игорь 03.10.97 кмс РГАУ-МСХА 4.00,3 1 20 10 ХотееваМ.В.

2 Романов Никита 30.06.93 кмс МГПУ 4.03,0 1 17 10 Осипов С.А.

3 Рахимов Даниэль 17.02.96 кмс МГТУ им. Н.Э.Баумана 4.04,4 1 15 10 Толстой Е.В.

4 Саркеев Павел 24.07.94 кмс МГАФК 4.05,8 1 14 10 Суконкин А.

5 Аввакуменков Сергей 18.06.05 1 МГТУ ГА 4.09,6 2 13 5 Фролова Т. С.

6 Митрофанов Андрей 04.06.95 1 РГУФКСМиТ 4.10,9 2 л л Митрофанов А.В.

7 Кочетов Александр 29.12.99 1 МАИ 4.12,3 2 12 5 Аверин В.А.

8 Жаров  Герман 09.06.96 1 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 4.13,4 2 11 5 Хорошев А.Н.

9 Смирнов Кирилл 22.03.96 1 МГУ 4.14,3 2 10 5 Монастырский М.А.

10 Перевощиков Андрей 17.05.94 1 МГУ 4.14,4 2 9 5 Милюкова Н.В.

11 Селезнев Александр 30.04.96 кмс РГУФКСМиТ 4.14,5 2 л л Богатырева Т.М.

12 Милосердов Андрей 12.03.95 кмс РЭУ 4.16,3 2 8 5 Милосердов А.А.

13 Иванов Егор 10.07.94 1 РГАУ-МСХА 4.17,9 2 7 5 ХотееваМ.В.

14 Демин Михаил 21.11.98 2 МИИГАИК 4.18,2 2 6 5 Зиновьев Д А

15 Савельев Иван 05.07.99 1 МГУ 4.20,7 2 5 5  Краснова Ю.В

16 Тарбаев Дмитрий 28.11.97 1 МЭИ 4.21,7 2 4 5 Леликов К.И.

17 Зотин Кирилл 15.10.94 1 МГУ 4.22,2 2 3 5 Милюкова Н.В.

18 Лакоза Алексей 20.06.05 1 МГТУ ГА 4.22,4 2 2 5 Смоленский П.Г.

19 Левчин Антон 25.06.98 2 МГУПП 4.26,1 2 1 5 Шелегин И.В., Карелина Н.Н.

20 Крапивко Павел 02.09.95 2 МЭИ 4.27,3 3 1 Леликов К.И.

21 Ибрагимов Альберт 01.12.95 1 Финунивер 4.28,1 3 1 Клычкова Л.В.

22 Голяев Денис 19.09.95 2 МЭИ 4.29,6 3 1 Леликов К.И.

23 Шагиев Роберт 19.08.99 2 МАИ 4.32,5 3 1 Изюмова Е.В.

24 Ерин Кирилл 14.02.99 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана 4.32,7 3 1 Толстой Е.В.

25 Дудко Антон 10.03.95 1 МАДИ 4.34,1 3 1 Тишкин П.А.

26 Галлямов Геннадий 07.02.94 2 РГАУ-МСХА 4.34,4 3 1 ХотееваМ.В.

27 Лойко Роман 02.10.98 1 РГАУ-МСХА 4.34,6 3 1 ХотееваМ.В.

27 Никонов Ярослав 17.03.98 2 МГМУ 4.34,6 3 1 Цурмумия Ш.Ш.

29 Разяпов Альберт 13.06.98 3 РГУНиГ 4.35,1 3 л л Солтан Н.П.

30 Шибаев Иван 13.04.97 1 РГАУ-МСХА 4.36,1 3 1 ХотееваМ.В.

31 Румянцев Денис 03.11.99 2 МГАФК 4.40,4 3 1

32 Мирошниченко Кирилл 17.05.96 3 МФТИ (ГУ) 4.45,7 3 1 Митрофанов А.В.

33 Лунев Данил 27.07.99 3 НИЯУ МИФИ 4.46,7 3 1 Кацебин Н. С.
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34 Солтан Иван 17.04.99 3 РГУНиГ 4.48,3 1ю 0 Солтан Н.П.

35 Князев Егор 22.09.98 3 МФТИ (ГУ) 4.51,1 1ю 0 Митрофанов А.В.

36 Аксютин  Илья 24.09.97 2 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 4.51,7 1ю 0 Хорошев А.Н.

37 Чунихин Сергей 15.07.96 3 РГАУ-МСХА 4.52,1 1ю л л ХотееваМ.В.

38 Пьянков Антон 29.11.97 3 МФТИ (ГУ) 4.55,4 1ю 0 Митрофанов А.В.

39 Бекиров Руслан 21.01.99 3 РГУНиГ 5.09,1 1ю л л Солтан Н.П.

40 Куранов Андрей 30.10.98 3 МФТИ (ГУ) 5.12,4 2ю 0 Митрофанов А.В.

41 Скавитин Вадим 11.09.96 МГПУ 5.17,4 2ю 0

42 Кирилюк Владислав 13.06.98 3 РГУНиГ 5.20,5 2ю 0 Солтан Н.П.

43 Гурьев Борис 16.08.00 3 МАДИ 5.28,0 2ю 0 Тишкин П.А.

43 Анашкин Владимир 26.11.99 2 МГУПП 5.28,0 2ю 0 Шелегин И.В., Карелина Н.Н.

Киселев Василий 27.09.96 3 ГУЗ сошел Зайцев А.И.

Гапоник Даниил 04.04.96 3 Финунивер дискв.163.3 Матвеев А.Е.

Худеев Илларион 23.02.95 кмс РХТУ  им. Д. И. Менделеева ня л л Монастырский

Ментий Максим 22.02.96 2 МИИГАИК ня Наумова А. Н.

Чебруков Валерий 17.03.93 мс РГУФКСМиТ ня л л Никонов В.И.

Чебруков Валерий 17.03.93 мс РГУФКСМиТ ня л л Никонов В.И.

Нестеров Александр 10.09.95 1 МГУПС (МИИТ) ня Клычникова Л.В,

Галиуллин Константин 13.08.95 мс МПГУ ня ФроловаТ.С.

Алеков Степан 27.12.99 3 МАДИ ня Тишкин П.А.

Журавлев Игнат 20.06.05 1 МГТУ ГА ня Фролова Т.С.

Кузнецов Денис 22.08.95 кмс МПГУ ня Осипов С.А.

БЕГ 3000 м Финал 17.12.2017 - 14.55

1 Савельев Иван 05.07.99 1 МГУ 8.59,6 1 20 10  Краснова Ю.В

2 Юрьев Дмтитрий 06.01.97 1 МАИ 9.00,3 1 17 10 Огрызков А.В.

3 Митрофанов Андрей 04.06.95 1 РГУФКСМиТ 9.00,9 1 л л Митрофанов А.В.

4 Смирнов Кирилл 22.03.96 1 МГУ 9.03,5 2 15 5 Монастырский М.А.

5 Мохначев Антон 14.11.99 2 РГУФКСМиТ 9.05,9 2 л л Смолянский П.Г.

6 Морозов Виктор 05.04.98 2 МГУ 9.24,9 2 л л Милюкова Н.В.

7 Галлямов Геннадий 07.02.94 2 РГАУ-МСХА 9.32,1 2 14 5 ХотееваМ.В.

8 Тарбаев Дмитрий 28.11.97 1 МЭИ 9.33,9 2 13 5 Леликов К.И.

9 Хатыпов Семен 02.12.95 3 МФТИ (ГУ) 9.37,9 2 12 5 Митрофанов А.В.

10 Зотин Кирилл 15.10.94 1 МГУ 9.41,7 2 11 5 Милюкова Н.В.

11 Левчин Антон 25.06.98 2 МГУПП 9.47,1 3 10 Шелегин И.В., Карелина Н.Н.

12 Лакоза Алексей 20.06.05 1 МГТУ ГА 9.49,5 3 9 Смоленский П.Г.

13 Пименов Юрий 01.03.99 2 МАИ 9.55,1 3 8 Огрызков А.В.

14 Лойко Роман 02.10.98 1 РГАУ-МСХА 9.58,2 3 7 ХотееваМ.В.

15 Русскин Алексей 07.06.97 3 МФТИ (ГУ) 10.02,9 3 6 Митрофанов А.В.

16 Романов Александр 17.11.93 2 РГАУ-МСХА 10.07,4 3 5 ХотееваМ.В.

17 Румянцев Денис 03.11.99 2 МГАФК 10.14,8 3 4 0

18 Чунихин Сергей 15.07.96 3 РГАУ-МСХА 10.20,1 3 л л ХотееваМ.В.

19 Лунев Данил 27.07.99 3 НИЯУ МИФИ 10.21,2 3 3 Кацебин Н. С.

20 Ерин Кирилл 14.02.99 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана 10.23,8 1ю 0 Толстой Е.В.

21 Мирошниченко Кирилл 17.05.96 3 МФТИ (ГУ) 10.37,4 1ю 0 Митрофанов А.В.

22 Илья Судариков 15.11.99 бр МИЭТ 10.54,8 1ю 0 Королев В.Г

23 Полевой Михаил 28.09.98 3 РГСУ 11.22,9 2ю 0 Самойлов Г.В.

24 Миронов Сергей 21.03.93 3 РЭУ 11.26,7 2ю 0 Миронов С.О.

25 Анашкин Владимир 26.11.99 2 МГУПП 11.27,2 2ю 0 Шелегин И.В., Карелина Н.Н.

26 Скавитин Вадим 11.09.96 МГПУ 11.38,4 2ю 0 0

27 Байкин Олег 15.04.98 3 ГУЗ 11.59,4 2ю 0 Зайцев А.И.

28 Черкасов Сергей 30.07.98 НИЯУ МИФИ 12.49,5 3ю 0 Кацебин Н. С.

29 Саттаров Павел 19.06.00 бр МИЭТ 13.03,4 3ю 0 Королев В.Г

30 Воробьев Илья 17.02.00 НИЯУ МИФИ 13.28,8 бр 0 Кацебин Н. С.

Торяник Андрей 31.01.98 3 НИЯУ МИФИ дискв.163.3 Кацебин Н. С.

Тимерханов Сергей 24.12.93 2 РХТУ  им. Д. И. Менделеева дискв.163.3 Хорошев А.Н.

вк Тимченко Илья 08.04.94 2 МГАФК 11.51,9 2ю Некрасов В.М.

Романов Юрий 14.09.99 3 МГУПП ня Шелегин И.В., Карелина Н.Н.

Зацепин Илья 28.09.99 3 РГСУ ня Самойлов Г.В.

Фроликов Илья 02.09.99 МГМУ ня Цурмумия Ш.Ш.

Кузнецов Денис 22.08.95 кмс МПГУ ня Осипов С.А.

Аввакуменков Сергей 18.06.05 1 МГТУ ГА ня Фролова Т. С.

Савченко Алексей 04.03.99 3 МГИМО ня Семененко Н.А.

Ментий Максим 22.02.96 2 МИИГАИК ня Наумова А. Н.



XXX Московские Студенческие Спортивные Игры

Легкая атлетика 
16-17 декабря 2017 г.

л/а манеж МГСУ

БЕГ 60 м с/б Забеги 16.12.2017 - 15.00

Финал 16.12.2017 - 18.00

1 Тарасов Аркадий 22.05.95 кмс МГАФК 8,1  8,1 кмс 20 15 Коростелев А.В., Терехова Н.В.

2 Ежов Денис 18.03.94 мс МГАФК 8,2  8,5 кмс 17 15 Телепин В.С., Азизян А.А.

3 Леликов Кирилл 13.01.94 кмс МЭИ 8,4  8,8 1 15 10 Леликов К.И.

4 Агапов Игорь 29.10.98 кмс РГУФКСМиТ 8,9  9,1 2 л л Баштанов А.В.

5 Цыбулевский Никита 17.04.99 1 РГУФКСМиТ 9,0 сошел 2 л л Капелюшне С.Т.

вк Федосеев Максим 10.09.95 кмс МГУТУ 8,1 кмс Митрофанов В.В.

вк Софронов Николай 22.05.95 кмс МГУТУ 8,3 кмс Митрофанов В.В.

вк Житков Тимофей 20.09.93 кмс МГТУ им. Н.Э.Баумана 8,8 1 Толстой Е.В.

вк Шаврин Александр 16.07.98 1 МГУТУ 9,1 2 Черняева А.А.

вк Синявский Вячеслав 05.11.81 1 РГУФКСМиТ 9,7 3 Самойлов Г.В.

вк Рученко Александр 08.03.99 кмс МГУТУ ня Митрофанов В.В.

Сверчков Богдан 17.07.00 кмс МГТУ ГА ня Вдовин М.В.

Спортивная ходьба 5000 м Финал 17.12.2017 - 14.00

1 Аввакуменков Сергей 18.06.05 1 МГТУ ГА 21.52,7 1 20 10 Фролова Т. С.

2 Журавлев Игнат 20.06.05 1 МГТУ ГА 30.47,1 2ю 0 Фролова Т.С.

Эстафета 4х200 Финал 17.12.2017 - 16.10

1 Еремин Максим 19.03.92 мс РГУФКСМиТ 1.31,7 1 20 10

Сафронов Эдуард 15.09.98 1 РГУФКСМиТ

Еремин Артем 23.12.98 кмс РГУФКСМиТ

Усов Алексей 24.02.98 мс РГУФКСМиТ

2 Каюров Егор 29.06.99 1 МГАФК 1.32,2 2 17 5

Дрозд Кирилл 01.02.98 1 МГАФК

Самарин Владислав 07.02.96 1 МГАФК

Самарин Станислав 07.02.96 1 МГАФК

3 Васильев Егор 06.06.99 кмс МЭИ 1.32,4 2 15 5

Нефедов Сергей 09.06.97 кмс МЭИ

Стариков Савелий 03.10.98 1 МЭИ

Леликов Кирилл 13.01.94 кмс МЭИ

4 Изотов Егор 20.06.05 кмс МГТУ ГА 1.32,8 2 14 5

Сопляков Ярослав 19.06.05 1 МГТУ ГА

Рясной Артем 20.06.05 кмс МГТУ ГА

Железнов Андрей 19.06.05 кмс МГТУ ГА

5 Толмачев Павел 27.07.98 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана 1.34,0 2 13 5

Прохоров Владимир 14.02.97 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана

Якимчук Артем 08.02.97 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана

 Кряжев Святослав 24.01.99 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана

6 Кружков Валерий 07.03.97 1 МГУ 1.34,3 2 12 5

Цыганов Никита 21.11.93 1 МГУ

Сидоренков Александр 12.12.96 2 МГУ

Чичканов Илья 15.12.93 1 МГУ

6 Савенков Максим 16.06.96 2 МГСУ 1.34,3 2 12 5

Арустамян Рафаэль 23.03.98 2 МГСУ

Беглянин Дмитрий 27.09.99 2 МГСУ

Хохлов Виталий 09.01.99 1 МГСУ

8 Каюмов Илдар 28.09.94 1 МЭИ 1.35,6 2 10 5

Кучинский Илья 02.09.95 2 МЭИ

Ахметов Артур 17.10.97 2 МЭИ

Ильин Никита 17.01.96 2 МЭИ

9 Девятов Савелий 07.06.97 2 МИИГАИК 1.35,8 2 9 5

Гусев Алексей 04.12.97 1 МИИГАИК

Четвертных Михаил 01.01.99 1 МИИГАИК

Либов Константин 12.06.99 1 МИИГАИК



XXX Московские Студенческие Спортивные Игры

Легкая атлетика 
16-17 декабря 2017 г.

л/а манеж МГСУ

10 Лепшин Дмитрий 24.02.97 кмс РГУНиГ 1.36,7 3 8

Куриленко Артем 09.02.94 2 РГУНиГ

Седляр Алексей 21.02.96 2 РГУНиГ

Саттаров Кирилл 01.07.99 1 РГУНиГ

11 Кравченко Вадим 11.05.96 кмс РУДН 1.37,0 3 7

Стаин Артем 11.08.98 2 РУДН

Кассе Абду Фата 12.05.93 1 РУДН

Мартиросов Юрий 05.06.97 1 РУДН

12 Басов Сергей 08.11.96 1 РГАУ-МСХА 1.37,3 3 6

Иванов Егор 10.07.94 1 РГАУ-МСХА

Щелков Константин 03.05.99 2 РГАУ-МСХА

Ращупкин Игорь 03.10.97 кмс РГАУ-МСХА

13 Шундрин Никита 30.04.98 1 МАИ 1.37,6 3 5

Лазаревич Олег 20.05.99 1 МАИ

Дудкин Илья 27.01.97 1 МАИ

Бугаев Дмитрий 14.05.97 2 МАИ

14 Глушко  Алексей 30.05.97 2 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 1.39,7 3 4

Грачев  Михаил 29.10.98 2 РХТУ  им. Д. И. Менделеева

Лобас  Денис 26.01.99 2 РХТУ  им. Д. И. Менделеева

Тагиев  Михаил 08.07.96 1 РХТУ  им. Д. И. Менделеева

15 Кузнецов Александр 17.04.98 бр МИЭТ 1.40,2 3 3

Ковалев Василий 02.06.98 бр МИЭТ

Павлов Роман 08.07.95 бр МИЭТ

Соколов Павел 11.04.94 бр МИЭТ

16 Алефиренко Ярослав 01.04.99 1 МГИМО 1.40,5 3 2

Чеботаренко Дмитрий 10.01.97 3 МГИМО

Баннов Михаил 18.09.99 2 МГИМО

Шведов Дмитрий 22.04.97 3 МГИМО

17 Козелков Глеб 27.03.94 1 ГУЗ 1.41,4 3 1

Вагабов Ахмед 14.10.98 2 ГУЗ

Дуденков Егор 17.08.96 2 ГУЗ

Киселев Василий 27.09.96 3 ГУЗ

Морозкин Сергей 21.06.05 2 МГАФК сошли

Баранов Павел 22.06.05 1 МГАФК

Филиппов Фѐдор 21.06.05 2 МГАФК

Жолтиков Роман 22.06.05 кмс МГАФК



XXX Московские Студенческие Спортивные Игры

Легкая атлетика 
16-17 декабря 2017 г.

л/а манеж МГСУ

ЖЕНЩИНЫ

БЕГ 60 м Забеги 16.12.2017 - 16.40

Финал 16.12.2017 - 19.55

1 Даценко Александра 21.06.05 кмс МГТУ ГА 7,4  7,4 кмс 20 15 Титов

2 Нилова Екатерина 19.07.99 кмс РГУФКСМиТ 7,5  7,6 кмс 17 15 Филатова М.И., Е.А.

3 Лунина Виктория 25.12.95 кмс МГУПС (МИИТ) 7,5  7,7 кмс 15 15 Михеева В.В.

4 Родионова Анна 06.10.99 кмс Финунивер 7,7  7,8 1 14 10 Вдовин М.В.,Полоницкий А.Е.

5 Ушинская Кристина 24.09.97 кмс РГУФКСМиТ 7,7  7,9 1 13 10 Михеева В.В.

6 Ролдугина Жанна 22.04.94 бр МИЭТ 7,8  8,0 1 12 10 Жораева О.П

7 Сазонова Анна 27.03.00 кмс РГУНиГ 7,7  8,1 1 11 10 Ширяев И.В.

8 Фоканова Дарья 27.03.96 кмс МГАФК 7,8  7,7 1 10 10 Иванов Е.В., Иванова Г.Ф.

9 Жукова Анна 21.06.05 1 МГАФК 7,9  7,8 1 л л Пчѐлкина О.А., Жмурина О.Е.

10 Антонова Мария 24.07.95 1 МГАФК 7,8  8,0 1 9 10 Чистяков И.С., Нерасов В.М.

11 Коленченко Карина 16.05.98 1 МГУПС (МИИТ) 7,9  8,2 1 8 10 Филатова М.И.

12 Харченко Елена 08.08.98 1 МАИ 7,9  8,6 1 7 10 Номоконов А.В.

13 Фролова Екатерина 24.03.97 1 МГАВМиБ-МВА 8,0 1 6 10 Акимов М.В.

13 Цыганова Ксения 06.11.95 1 РГУФКСМиТ 8,0 1 6 10 Чермошанский И.В.

15 Павлова Юлия 04.12.96 1 МГАФК 8,1 2 4 5 Чебыкина Т.Г., Некрасов В.М.

15 Капанадзе   Дарья 09.07.99 1 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 8,1 2 4 5 Богатырева Т.

15 Лебедева Светлана 14.07.99 2 РГСУ 8,1 2 4 5 Самойлов Г.В.

15 Назина Алена 29.01.99 1 МАИ 8,1 2 4 5 Литовченко И.Е.

15 Пантелеева Елизавета 14.09.97 1 РГСУ 8,1 2 4 5 Самойлов Г.В.

15 Поминова Яна 18.02.97 2 МАИ 8,1 2 4 5 Клычникова Л.В.

15 Шляхова Регина 14.01.93 1 МГУ 8,1 2 л л Васильева И.А

15 Астанина Мария 14.01.99 1 МАИ 8,1 2 4 5 Черняева А.Д.

15 Королева Анастасия 18.03.98 2 МЭИ 8,1 2 4 5 Леликов К.И.

15 Дворченко Юлия 26.05.99 2 РАНХиГС 8,1 2 4 5 Колганов Е.Ю.

25 Камалеева Регина 04.10.95 1 МГУ 8,2 2 1 5 Привалова И.А

25 Семенова Марина 21.10.96 2 МАИ 8,2 2 1 5 Оськин С.Ю.

25 Варская Ольга 21.10.98 1 НИУ ВШЭ 8,2 2 1 5 Кореннов В.А

25 Устинова Валерия 28.06.99 1 МГУ 8,2 2 1 5 Привалова И.А

25 Калашникова Анастасия 28.04.97 1 РГУФКСМиТ 8,2 2 л л Калашникова О.Ю., Кузнецова А.Л.

25 Стельмах Екатерина 11.01.96 1 РГАУ-МСХА 8,2 2 1 5 ХотееваМ.В.

31 Духова Мария 10.01.98 кмс РЭУ 8,3 2 1 5 Жмурина О.Е., Пчелкина О.А., Чемерисов Н.Ф

31 Мелькова Алина 22.10.99 1 ГУЗ 8,3 2 1 5 Зайцев А.И., Иванова Е.Ю.

31 Севастьянова Ксения 27.12.96 2 РГАУ-МСХА 8,3 2 1 5 ХотееваМ.В.

31 Сажина Алена 13.02.00 кмс РЭУ 8,3 2 1 5 Цивашев С.Б.

31 Евсеева Мария 23.09.98 3 РУДН 8,3 2 1 5 Погорелова О.

31 Бобина Анастасия 06.02.97 1 МГУ 8,3 2 1 5 Привалова И.А

37 Мухамед Юнус Нигина 14.10.99 1 МГИМО 8,4 2 1 5 Семененко Н.А.

37 Гусейнова Наталья 01.10.95 1 НИЯУ МИФИ 8,4 2 1 5 Филатовы Е. А. и М. И.

37 Сахно Анастасия 08.02.98 1 РГАУ-МСХА 8,4 2 1 5 ХотееваМ.В.

37 Трушина Дарья 01.10.96 1 РГУФКСМиТ 8,4 2 л л Трушин С.Ю.

37 Александрова Настя 29.08.97 2 РУДН 8,4 2 1 5 Мальченко А.Д.

42 Добровольская Елена 13.01.98 1 МАДИ 8,5 3 1 Тишкин П.А.

42 Кузнецова Анна 05.09.94 2 МФТИ (ГУ) 8,5 3 1 Мякишев В.А.

42 Топорова Ирина 20.06.05 1 МГТУ ГА 8,5 3 1 Алексидзе А.С.

42 Эргюн Эда 13.06.00 бр НИУ ВШЭ 8,5 3 1 Титов А.А

42 Панина  Анастасия 30.08.96 1 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 8,5 3 1 Щегловы

42 Кирьянова Ольга 11.07.96 1 ГУЗ 8,5 3 1 Зайцев А.И.

48 Петрова Ольга 18.01.97 кмс МЭИ 8,6 3 1 Леликов К.И.

48 Цабель Ирина 26.07.98 3 ГУЗ 8,6 3 1 Зайцев А.И.

48 Канджа Анастасия 03.04.00 2 РГАУ-МСХА 8,6 3 1 ХотееваМ.В.

48 Фролова Елена 15.07.98 2 МАИ 8,6 3 1 Оськин С.Ю.

48 Цветкова Елизавета 22.03.96 1 МГСУ 8,6 3 1 Федосов А.А.

53 Косырникова Надежда 22.03.99 0 НИЯУ МИФИ 8,7 3 1 Кацебин Н. С.

53 Лежнева Алена 26.01.99 2 РУДН 8,7 3 1 Погорелова О.

53 Куликова Александра 09.09.99 бр МИЭТ 8,7 3 1 Жораева О.П

53 Цуварева Полина 17.10.95 2 РЭУ 8,7 3 1 Цуварева П.А.

53 Чазова Анна 12.01.00 2 МГИМО 8,7 3 1 Семененко Н.А.

53 Бозина Полина 02.05.99 2 РГУНиГ 8,7 3 1 Солтан Н.П.

59 Шишкина Елизавета 11.01.00 3 МИСиС 8,8 3 1 Фатькин В.М.

59 Паринова Ксения 11.02.00 3 МИСиС 8,8 3 1 Фатькин В.М.

61 Бордашевич Екатерина 07.12.99 бр МИЭТ 8,9 3 1 Жораева О.П

61 Калле Паулина 10.05.97 1 МГУ 8,9 3 1 Привалова И.А
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61 Эртурк Селин 21.03.98 3 МАРХИ 8,9 3 1 Раевский Д.А.

64 Чащина Анастасия 12.11.96 0 НИЯУ МИФИ 9,0 1ю 0 Кацебин Н. С.

64 Ильина Мария 02.12.98 3 МФТИ (ГУ) 9,0 1ю 0 Мякишев В.А.

64 Быстрицкая Эллина 16.03.94 3 ГУЗ 9,0 1ю 0 Зайцев А.И.

64 Легостаева Влада 17.12.99 0 МГМУ 9,0 1ю 0 Цурмумия Ш.Ш.

68 Самолетова Кристина 13.01.98 2 РГСУ 9,1 1ю 0 Самойлов Г.В.

68 Сенчило Дарья 24.03.99 3 НИЯУ МИФИ 9,1 1ю 0 Кацебин Н. С.

70 Балашова Полина 26.05.98 3 МГИМО 9,2 1ю 0 Семененко Н.А.

70 Долженкова  Дарья 21.07.99 3 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 9,2 1ю л л Хорошев А.Н.

70 Савастьянова Ольга 14.01.00 3 ГУУ 9,2 1ю 0 Раевский Д.А.

73 Галошева   Надежда 05.02.99 3 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 9,3 1ю 0 Хорошев А.Н.

74 Мишина Кристина 15.11.99 3 Финунивер 9,4 1ю 0 Матвеев А.Е.

74 Токовило Марина 30.04.97 0 МГПУ 9,4 1ю 0 0

76 Демидова Регина 21.03.99 3 РГАУ-МСХА 9,7 2ю 0 ХотееваМ.В.

77 Морозкина Анна 13.07.96 бр МИЭТ 10,1 3ю 0 Жораева О.П

77 Максименко Марина 25.03.99 3 ГУЗ 10,1 3ю 0 Зайцев А.И.

Тотолина Каролина 12.01.96 1 МПГУ 7,7  ня Таганская Т.М.

Зеленкова Анна 18.12.98 кмс МГТУ им. Н.Э.Баумана 7,9  ня Толстой Е.В.

Агапова Алена 21.02.98 кмс МГАФК 7,8  ня Иванов Е.В., Бесшапошников О.Ю.

Иванова Анна 03.10.97 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана 7,8  ня Цыганенко О.С.

вк Эртан Мелиса 03.09.00 2 МГУТУ 8,0 1 Мосин Игорь

Зуева Татьяна 04.03.98 3 МГИМО ня Семененко Н.А.

Дмитриева Алина 20.12.96 кмс РГУФКСМиТ ня л л Калашникова О.Ю., Кузнецова А.Л.

Глухова Екатерина 19.08.99 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана ня Трушин Ю.В.

Актянова Регина 10.01.99 1 МТУ ня Арбузов.М.Н

Багно Татьяна 10.11.98 3 МФТИ (ГУ) ня Мякишев В.А.

Козлова Светлана 07.03.98 2 МЭИ ня Леликов К.И.

Сидоренко Юлия 05.03.98 3 Финунивер ня Матвеев А.Е.

Макаров Сергей 01.03.00 3 МАДИ ня Тишкин П.А.

Калинина Екатерина 26.05.99 3 МГУПП ня Шелегин И.В., Карелина Н.Н.

Чистякова Мария 29.08.99 1 МГУПП ня Шелегин И.В., Карелина Н.Н.

Колесник Вероника 21.02.96 кмс МГСУ ня Федосов А.А.

БЕГ 200 м Финал 17.12.2017 - 12.30

1 Даценко Александра 21.06.05 кмс МГТУ ГА 25,4 1 20 10 Титов

2 Булахова Анастасия 01.08.94 кмс МГУ 25,6 1 17 10 Терехова Н.В.

3 Цыганова Виктория 01.07.97 кмс МГУПС (МИИТ) 25,7 1 15 10 Филатова М.И.

4 Малышева Анна 25.06.96 кмс МГАФК 25,8 1 14 10 Филатова М.И., Филатова Е.А.

5 Хлебникова Кристина 03.11.97 кмс МГАФК 25,9 1 13 10 Чебыкина Т.Г., Богданов А.М.

6 Романова Алина 11.03.99 кмс МГАФК 26,1 1 12 10 Шпаер А.А., Казанцев Л.А.

7 Конте Надежда 26.05.95 1 МГУПП 26,2 1 11 10 Голубенко Ю. И.

8 Аноховская Софья 22.06.05 1 МГАФК 26,4 1 л л Жмурина О.Е., Пчѐлкина О.А.

9 Фоканова Дарья 27.03.96 кмс МГАФК 26,5 1 10 10 Иванов Е.В., Иванова Г.Ф.

9 Сазонова Анна 27.03.00 кмс РГУНиГ 26,5 1 10 10 Ширяев И.В.

9 Ролдугина Жанна 22.04.94 бр МИЭТ 26,5 1 10 10 Жораева О.П

12 Кузнецова Светлана 06.06.99 кмс РГУФКСМиТ 26,8 1 11 10 Голубенко Ю. И.

12 Захарьящева Виктория 30.01.99 кмс РГАУ-МСХА 26,8 1 11 10 ХотееваМ.В.

12 Стенина Александра 07.94.99 1 МГУПС (МИИТ) 26,8 1 11 10 Филатова М.И.

12 Цыганова Ксения 06.11.95 1 РГУФКСМиТ 26,8 1 11 10 Чермошанский И.В.

16 Уланова Елизавета 04.12.96 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана 26,9 2 3 5 Толстой Е.В.

17 Зарудная Анастасия 08.07.98 кмс НИУ ВШЭ 27,2 2 2 5 Илюхина М.Ю

17 Капанадзе   Дарья 09.07.99 1 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 27,2 2 2 5 Богатырева Т.

17 Добровольская Елена 13.01.98 1 МАДИ 27,2 2 2 5 Тишкин П.А.

20 Бедретдинова Василиса 26.03.99 1 РГУФКСМиТ 27,4 2 л л Богатырева Т.М.

20 Фролова Екатерина 24.03.97 1 МГАВМиБ-МВА 27,4 2 1 5 Акимов М.В.

22 Иванова Анна 03.10.97 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана 27,5 2 1 5 Цыганенко О.С.

23 Сологуб Лилия 26.07.00 кмс МГУ 27,6 2 1 5 Привалова И.А

24 Пантелеева Елизавета 14.09.97 1 РГСУ 27,7 2 1 5 Самойлов Г.В.

25 Ружанская Антонина 28.02.97 2 РГУФКСМиТ 27,8 2 л л Монастырский М.И.

25 Зеленкова Анна 18.12.98 кмс МГТУ им. Н.Э.Баумана 27,8 2 1 5 Толстой Е.В.

25 Семенова Марина 21.10.96 2 МАИ 27,8 2 1 5 Оськин С.Ю.

28 Духова Мария 10.01.98 кмс РЭУ 28,1 2 1 5 Жмурина О.Е., Пчелкина О.А., Чемерисов Н.Ф

29 Севастьянова Ксения 27.12.96 2 РГАУ-МСХА 28,1 2 1 5 ХотееваМ.В.

30 Герасимюк Анна 02.06.98 2 МЭИ 28,1 2 1 5 Леликов К.И.

31 Пономарева Полина 17.02.98 2 МИСиС 28,2 2 1 5 Васильева Е.Е.
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32 Бобина Анастасия 06.02.97 1 МГУ 28,4 2 1 5 Привалова И.А

33 Королева Анастасия 18.03.98 2 МЭИ 28,4 2 1 5 Леликов К.И.

34 Павликова Дарья 08.08.97 1 МГУПС (МИИТ) 28,4 2 1 5 Филатова М.И.

35 Бузмакова Екатерина 03.04.99 2 МГСУ 28,5 2 1 5 Федосов А.А.

36 Голенкова Эльмира 07.01.96 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана 28,5 2 1 5 Потапова Т.М.

37 Раменская Софья 27.09.99 1 РГУим.Косыгина 28,5 2 1 5 Толстой Е.В.

38 Камалеева Регина 04.10.95 1 МГУ 28,5 2 1 5 Привалова И.А

39 Побединская Валерия 22.03.96 1 МЭИ 28,6 3 1 Леликов К.И.

40 СафоноваОльга 24.07.98 1 МГУПС (МИИТ) 28,7 3 1 Полищук И.Б.

41 Лебедева Светлана 14.07.99 2 РГСУ 28,7 3 1 Самойлов Г.В.

42 Чистякова Мария 29.08.99 1 МГУПП 28,7 3 1 Шелегин И.В., Карелина Н.Н.

43 Трушина Дарья 01.10.96 1 РГУФКСМиТ 28,9 3 л л Трушин С.Ю.

44 Варская Ольга 21.10.98 1 НИУ ВШЭ 28,9 3 1 Кореннов В.А

45 Колесник Вероника 21.02.96 кмс МГСУ 29,0 3 1 Федосов А.А.

46 Калашникова Анастасия 28.04.97 1 РГУФКСМиТ 29,0 3 л л Калашникова О.Ю., Кузнецова А.Л.

47 Калле Паулина 10.05.97 1 МГУ 29,1 3 1 Привалова И.А

48 Савушкина Кристина 26.11.99 1 РГУФКСМиТ 29,1 3 л л Голубенко Ю. И.

49 Евсеева Мария 23.09.98 3 РУДН 29,2 3 1 Погорелова О.

50 Кирьянова Ольга 11.07.96 1 ГУЗ 29,2 3 1 Зайцев А.И.

51 Глухова Екатерина 19.08.99 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана 29,2 3 1 Трушин Ю.В.

52 Стельмах Екатерина 11.01.96 1 РГАУ-МСХА 29,2 3 1 ХотееваМ.В.

53 Черкашина Анна 20.06.99 2 МГСУ 29,3 3 1 Федосов А.А.

54 Александрова Настя 29.08.97 2 РУДН 29,3 3 1 Мальченко А.Д.

55 Лежнева Алена 26.01.99 2 РУДН 29,4 3 1 Погорелова О.

56 Панина  Анастасия 30.08.96 1 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 29,4 3 1 Щегловы

57 Цветкова Елизавета 22.03.96 1 МГСУ 29,6 3 1 Федосов А.А.

58 Зарицкая Алена 27.09.98 2 МГСУ 29,6 3 1 Федосов А.А.

59 Аношина Анна 23.10.99 2 МГСУ 29,7 3 1 Федосов А.А.

60 Соколова Евгения 05.04.97 3 МТУСИ 29,8 3 1 Оськин С.Ю.

61 Бозина Полина 02.05.99 2 РГУНиГ 29,8 3 1 Солтан Н.П.

62 Козлова Светлана 07.03.98 2 МЭИ 30,0 3 1 Леликов К.И.

63 Петрова Ольга 18.01.97 кмс МЭИ 30,1 3 1 Леликов К.И.

64 Колычева Полина 16.05.98 2 МЭИ 30,1 3 л л Леликов К.И.

65 Шишкина Елизавета 11.01.00 3 МИСиС 30,6 3 1 Фатькин В.М.

66 Дюкарева Юлия 06.09.98 2 РУДН 30,9 3 1 Мальченко А.Д.

67 Филиппова Мария 15.08.97 3 РГСУ 30,9 3 1 Самойлов Г.В.

68 Сенчило Дарья 24.03.99 3 НИЯУ МИФИ 31,0 3 1 Кацебин Н. С.

69 Петрив Кристина 11.02.98 2 РУДН 31,1 1ю 0 ПогореловаО.

70 Савастьянова Ольга 14.01.00 3 ГУУ 31,4 1ю 0 Раевский Д.А.

71 Пуркина Ирина 24.09.99 1 МАДИ 31,4 1ю 0 Тишкин П.А.

72 Копнина Дарья 06.12.99 2 МГСУ 31,5 1ю 0 Федосов А.А.

73 Джеджула Ирина 24.11.99 3 Финунивер 31,5 1ю 0 Матвеев А.Е.

74 Паринова Ксения 11.02.00 3 МИСиС 31,8 1ю 0 Фатькин В.М.

75 Сафина Резеда 20.01.99 1 МГСУ 32,0 1ю 0 Федосов А.А.

76 Галошева   Надежда 05.02.99 3 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 32,3 1ю 0 Хорошев А.Н.

77 Коваленко Ангелина 27.07.98 бр МИЭТ 32,4 1ю 0 Жораева О.П

78 Долженкова  Дарья 21.07.99 3 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 32,4 1ю л л Хорошев А.Н.

79 Рогулина Светлана 30.04.97 3 ГУЗ 32,7 1ю 0 Зайцев А.И.

80 Дорохова Мария 22.06.97 3 РГУНиГ 33,2 2ю 0 Солтан Н.П.

81 Демидова Регина 21.03.99 3 РГАУ-МСХА 33,6 2ю 0 ХотееваМ.В.

82 Слепнева Светлана 06.02.96 3 НИЯУ МИФИ 34,5 2ю л л Кацебин Н. С.

83 Эйдлина Мария 17.06.96 НИЯУ МИФИ 37,3 бр л л Кацебин Н. С.

Коротынская Софья 21.06.05 кмс МГТУ ГА дискв.163.3 Голубенко Ю.И.

вк Крылова Галина 31.12.92 1 МГУ 27,6 2 Привалова И.А

Цабель Ирина 26.07.98 3 ГУЗ ня Зайцев А.И.

Назина Алена 29.01.99 1 МАИ ня Литовченко И.Е.

Токовило Марина 30.04.97 0 МГПУ ня 0

Семиряжко Маргарита 30.03.97 3 РГСУ ня Самойлов Г.В.

Ушинская Кристина 24.09.97 кмс РГУФКСМиТ ня Михеева В.В.

Лунина Виктория 25.12.95 кмс МГУПС (МИИТ) ня Михеева В.В.

Пехенько Юлия 18.06.05 2 МГТУ ГА ня Монастырский М.И.

Гагина Анастасия 15.07.99 0 МГМУ ня Цурмумия Ш.Ш.

Калинина Екатерина 26.05.99 3 МГУПП ня Шелегин И.В., Карелина Н.Н.

Нилова Екатерина 19.07.99 кмс РГУФКСМиТ ня Филатова М.И., Е.А.

Курбатова Мария 25.02.94 2 РХТУ  им. Д. И. Менделеева ня Хорошев А.Н.

Нестерова Мария 06.12.97 3 НИЯУ МИФИ ня Кацебин Н. С.

Мелькова Алина 22.10.99 1 ГУЗ ня Зайцев А.И., Иванова Е.Ю.
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Жукова Анна 21.06.05 1 МГАФК ня л л Пчѐлкина О.А., Жмурина О.Е.

Кузнецова Анна 05.09.94 2 МФТИ (ГУ) ня Мякишев В.А.

Гусейнова Наталья 01.10.95 1 НИЯУ МИФИ ня Филатовы Е. А. и М. И.

Родионова Анна 06.10.99 кмс Финунивер ня Вдовин М.В.,Полоницкий А.Е.

Дубинина  Мария 23.03.98 3 РХТУ  им. Д. И. Менделеева ня Хорошев А.Н.

Пахомова Людмила 23.09.96 3 НИЯУ МИФИ ня Кацебин Н. С.

Захарочкина Оксана 11.01.99 1 МГСУ ня Федосов А.А.

Фролова Елена 15.07.98 2 МАИ ня Оськин С.Ю.

Пугачева Елена 22.01.98 бр МИЭТ ня Жораева О.П

Косырникова Надежда 22.03.99 0 НИЯУ МИФИ ня Кацебин Н. С.

Дмитриева Алина 20.12.96 кмс РГУФКСМиТ ня л л Калашникова О.Ю., Кузнецова А.Л.

Тотолина Каролина 12.01.96 1 МПГУ ня Таганская Т.М.

Козенбаева Юлиана 29.08.97 2 МАИ ня Оськин С.Ю.

Зейт Мария 09.02.00 1 МГПУ ня Филатова М.И., Филатова Е.А.

Эргюн Эда 13.06.00 бр НИУ ВШЭ ня Титов А.А

БЕГ 400 м Финал 16.12.2017 - 19.15

1 Булахова Анастасия 01.08.94 кмс МГУ 56,7 кмс 20 15 Терехова Н.В.

2 Зубарева Юлия 13.06.05 кмс РГУФКСМиТ 57,6 кмс л л Богатырева Т.М.

3 Цыганова Виктория 01.07.97 кмс МГУПС (МИИТ) 57,8 кмс 17 15 Филатова М.И.

4 Еремеева Анастасия 01.03.98 кмс МГАФК 58,4 1 15 10 Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И., Ларюкова Е.М.

4 Аноховская Софья 22.06.05 1 МГАФК 58,4 1 л л Жмурина О.Е., Пчѐлкина О.А.

6 Конте Надежда 26.05.95 1 МГУПП 58,5 1 14 10 Голубенко Ю. И.

7 Стенина Александра 07.94.99 1 МГУПС (МИИТ) 59,3 1 13 10 Филатова М.И.

8 Агапова Алена 21.02.98 кмс МГАФК 59,5 1 12 10 Иванов Е.В., Бесшапошников О.Ю.

9 Захарьящева Виктория 30.01.99 кмс РГАУ-МСХА 59,7 1 11 10 ХотееваМ.В.

9 Сбродова Дарья 28.09.97 кмс МГПУ 59,7 1 11 10 Филатова М.И., Филатова Е.А.

9 Самуйлова Екатерина 05.11.99 кмс РГУФКСМиТ 59,7 1 11 10 Фролова Т.С

12 Кривенко Влада 06.02.00 2 МАИ 59,9 1 8 10 Оськин С.Ю.

13 Кузнецова Светлана 06.06.99 кмс РГУФКСМиТ 1.00,4 1 7 10 Голубенко Ю. И.

14 Романова Алина 11.03.99 кмс МГАФК 1.00,6 1 6 10 Шпаер А.А., Казанцев Л.А.

14 Ремизок Николь 25.11.98 кмс РГУФКСМиТ 1.00,6 1 6 10

14 Чухно Ольга 29.08.95 кмс РУДН 1.00,6 1 6 10 Мальченко А.Д.

14 Осипова Дарья 02.08.98 1 РГУФКСМиТ 1.00,6 1 6 10 Гаврилов Б.П.

18 Сологуб Лилия 26.07.00 кмс МГУ 1.01,1 1 2 10 Привалова И.А

19 Уланова Елизавета 04.12.96 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана 1.01,2 1 1 10 Толстой Е.В.

20 Капанадзе   Дарья 09.07.99 1 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 1.01,3 1 1 10 Богатырева Т.

21 Слободкина Екатерина 02.02.93 кмс МГУ 1.01,7 1 1 10 Монастырский М.А.

22 Шаронова Анастасия 03.02.99 1 РГУФКСМиТ 1.02,1 2 л л Копылов Н.А.

23 Чухно Надежда 29.08.95 кмс РУДН 1.02,2 2 1 5 Салов А.А.

24 Холопова Наталья 14.01.97 2 МЭИ 1.03,0 2 1 5 Леликов К.И.

25 Голенкова Эльмира 07.01.96 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана 1.03,3 2 1 5 Потапова Т.М.

26 Павликова Дарья 08.08.97 1 МГУПС (МИИТ) 1.04,1 2 1 5 Филатова М.И.

27 Духова Мария 10.01.98 кмс РЭУ 1.04,7 2 1 5 Жмурина О.Е., Пчелкина О.А., Чемерисов Н.Ф

28 Пономарева Полина 17.02.98 2 МИСиС 1.05,0 2 1 5 Васильева Е.Е.

28 Раменская Софья 27.09.99 1 РГУим.Косыгина 1.05,0 2 1 5 Толстой Е.В.

30 Грачева Екатерина 07.06.96 1 МГАФК 1.05,1 2 1 5 Некрасов В.М.

31 Савушкина Кристина 26.11.99 1 РГУФКСМиТ 1.05,7 2 л л Голубенко Ю. И.

32 Побединская Валерия 22.03.96 1 МЭИ 1.05,9 2 1 5 Леликов К.И.

33 Бузмакова Екатерина 03.04.99 2 МГСУ 1.06,1 3 1 Федосов А.А.

34 Рахматулина Анна 27.11.97 2 МЭИ 1.06,6 3 1 Леликов К.И.

35 Сангова Нигига 08.07.95 2 МГМУ 1.06,7 3 1 Цурмумия Ш.Ш.

36 Непомелуева Екатерина 07.05.99 2 МГТУ им. Н.Э.Баумана 1.07,0 3 1 Ионов С.В.

37 Черкашина Анна 20.06.99 2 МГСУ 1.07,3 3 1 Федосов А.А.

38 Зарицкая Алена 27.09.98 2 МГСУ 1.07,3 3 1 Федосов А.А.

39 Козенбаева Юлиана 29.08.97 2 МАИ 1.07,4 3 1 Оськин С.Ю.

40 Беляева Алена 16.09.98 2 РУДН 1.07,6 3 1 Погорелова О.

41 Садова Кристина 20.10.97 2 МЭИ 1.09,0 3 1 Леликов К.И.

42 Аношина Анна 23.10.99 2 МГСУ 1.09,7 3 1 Федосов А.А.

43 Быстрицкая Эллина 16.03.94 3 ГУЗ 1.11,2 1ю 0 Зайцев А.И.

44 Андреева  Ксения 06.11.99 3 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 1.11,3 1ю 0 Хорошев А.Н.

45 Дюкарева Юлия 06.09.98 2 РУДН 1.12,5 1ю 0 Мальченко А.Д.

46 Сафина Резеда 20.01.99 1 МГСУ 1.13,1 1ю 0 Федосов А.А.

47 Волокитина Анна 17.02.99 2 РУДН 1.13,5 1ю 0 Салов А.А.

48 Ровная Евгения 07.07.97 3 РГСУ 1.13,6 1ю 0 Самойлов Г.В.
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Гагина Анастасия 15.07.99 0 МГМУ дискв.163.3 Цурмумия Ш.Ш.

Герасимюк Анна 02.06.98 2 МЭИ дискв.163.3 Леликов К.И.

Копнина Дарья 06.12.99 2 МГСУ дискв.163.3 Федосов А.А.

вк Гриневич Екатерина 09.06.05 кмс МГАФК 57,5 кмс Чебыкина Т.Г.,  Матюхин Н.И.

вк Емельянова Анастасия 17.06.91 мс МГТУ им. Н.Э.Баумана 58,7 1 Богатырева Т.

вк Кабакова Светлана 14.11.92 1 МГУТУ 1.00,2 1 Щепелев А.А.

вк Аникеева Анастасия 07.11.99 1 МГАФК 1.02,4 2 Жмурина О.Е., Пчелкина О.А.

вк Крылова Галина 31.12.92 1 МГУ 1.03,0 2 Привалова И.А

Коротынская Софья 21.06.05 кмс МГТУ ГА ня Голубенко Ю.И.

Поминова Яна 18.02.97 2 МАИ ня Клычникова Л.В.

Пуртова Анна 16.10.97 0 МГМУ ня Цурмумия Ш.Ш.

Дубинина  Мария 23.03.98 3 РХТУ  им. Д. И. Менделеева ня Хорошев А.Н.

Мордовина Анастасия 31.12.99 1 МИСиС ня Васильева Е.Е.

Деюшин Михаил 09.03.99 3 МАДИ ня Тишкин П.А.

Ахмадеева Эльза 30.12.96 2 МГМУ ня Цурмумия Ш.Ш.

Хлебникова Кристина 03.11.97 кмс МГАФК ня Чебыкина Т.Г., Богданов А.М.

Бедретдинова Василиса 26.03.99 1 РГУФКСМиТ ня л л Богатырева Т.М.

Рогулина Светлана 30.04.97 3 ГУЗ ня Зайцев А.И.

Зейт Мария 09.02.00 1 МГПУ ня Филатова М.И., Филатова Е.А.

БЕГ 800 м Финал 17.12.2017 - 11.00

1 Самигуллина Эльмира 16.06.05 мс МГТУ ГА 2.15,6 1 20 10 Стыркина С.П.

1 Бочарова Виктория 01.02.95 кмс МГУ 2.15,6 1 20 10 Голубенко Ю.И.

3 Самуйлова Екатерина 05.11.99 кмс РГУФКСМиТ 2.16,9 1 15 10 Фролова Т.С

4 Сбродова Дарья 28.09.97 кмс МГПУ 2.17,8 1 14 10 Филатова М.И., Филатова Е.А.

5 Цох Александра 03.06.96 кмс ИТХТ 2.18,1 1 л л Куканов Ю.С.

6 Чухно Ольга 29.08.95 кмс РУДН 2.18,3 1 13 10 Мальченко А.Д.

7 Чухно Надежда 29.08.95 кмс РУДН 2.18,6 1 12 10 Салов А.А.

8 Старченко Виктория 08.03.99 1 РГУФКСМиТ 2.19,9 1 л л 0

9 Слободкина Екатерина 02.02.93 кмс МГУ 2.20,6 1 11 10 Монастырский М.А.

10 Холопова Наталья 14.01.97 2 МЭИ 2.22,6 1 10 10 Леликов К.И.

11 Андреева  Ксения 06.11.99 3 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 2.22,9 1 9 10 Хорошев А.Н.

12 Щетинюк Анжелика 11.05.99 1 МГПУ 2.27,2 2 8 5 Фоменков Ю.Н.

13 Сангова Нигига 08.07.95 2 МГМУ 2.28,3 2 7 5 Цурмумия Ш.Ш.

14 Непомелуева Екатерина 07.05.99 2 МГТУ им. Н.Э.Баумана 2.29,5 2 6 5 Ионов С.В.

15 Холод Мария 18.03.98 1 МГУПС (МИИТ) 2.30,7 2 5 5 Салов А.А.

16 Королева Елена 10.03.96 2 РГАУ-МСХА 2.32,8 2 4 5 ХотееваМ.В.

17 Смирнова Ульяна 04.03.99 1 ГУЗ 2.34,3 2 3 5 Зайцев А.И., Макаров В.Н.

18 Рахматулина Анна 27.11.97 2 МЭИ 2.35,2 2 2 5 Леликов К.И.

19 Голуб Светлана 04.04.99 0 НИЯУ МИФИ 2.35,3 2 1 5 Кацебин Н. С.

20 Шамбер Анастасия 16.06.98 2 РУДН 2.37,2 3 1 Мальченко А.Д.

21 Нянькина Елизавета 08.04.99 2 МГСУ 2.37,9 3 1 Федосов А.А.

22 Кочаровская Милита 17.11.97 3 МФТИ (ГУ) 2.40,2 3 1 Мякишев В.А.

23 Бердникова Анастасия 08.10.98 2 РУДН 2.40,6 3 1 Мальченко А.Д.

24 Мусенова Дарья 18.01.96 2 РГАУ-МСХА 2.41,0 3 1 ХотееваМ.В.

25 Волокитина Анна 17.02.99 2 РУДН 2.44,6 3 1 Салов А.А.

26 Титенкова Дарья 26.08.99 3 РГСУ 2.44,9 3 1 Самойлов Г.В.

27 Петрив Кристина 11.02.98 2 РУДН 2.45,4 3 1 ПогореловаО.

28 Асадова Элина 07.04.98 2 МГСУ 2.51,1 1ю 0 Федосов А.А.

29 Разгоняева Анастасия 19.10.98 2 РГАУ-МСХА 2.52,4 1ю 0 ХотееваМ.В.

30 Снежко Ирина 24.11.99 3 РГАУ-МСХА 3.07,7 2ю 0 ХотееваМ.В.

вк Аникеева Анастасия 07.11.99 1 МГАФК 2.20,4 1 Жмурина О.Е., Пчелкина О.А.

вк Кабакова Светлана 14.11.92 1 МГУТУ 2.23,5 1 Щепелев А.А.

Беляева Алена 16.09.98 2 РУДН ня Погорелова О.

Маришева Анна 13.04.97 кмс МПГУ ня Чукедов А.А.

Мордовина Анастасия 31.12.99 1 МИСиС ня Васильева Е.Е.
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л/а манеж МГСУ

БЕГ 1500 м Финал 16.12.2017 - 15.20

1 Цох Александра 03.06.96 кмс ИТХТ 4.44,0 1 л л Куканов Ю.С.

2 Гурьянова Валерия 28.01.94 1 МЭИ 4.44,5 1 20 10 Куканов Ю.С.

3 Самигуллина Эльмира 16.06.05 мс МГТУ ГА 4.46,1 1 17 10 Стыркина С.П.

4 Потапова Яна 18.02.00 1 ГУУ 4.55,2 1 15 10 Раевский Д.А.

5 Щетинюк Анжелика 11.05.99 1 МГПУ 4.58,7 2 14 5 Фоменков Ю.Н.

6 Кудакова Марина 07.05.99 2 ГУУ 5.11,8 2 13 5 Раевский Д.А.

7 Королева Елена 10.03.96 2 РГАУ-МСХА 5.14,6 2 12 5 ХотееваМ.В.

8 Климова Виктория 30.04.99 2 МГТУ им. Н.Э.Баумана 5.14,8 2 11 5 Толстой Е.В.

9 Смирнова Ульяна 04.03.99 1 ГУЗ 5.21,6 3 10 Зайцев А.И., Макаров В.Н.

10 Мусенова Дарья 18.01.96 2 РГАУ-МСХА 5.24,2 3 9 ХотееваМ.В.

11 Бердникова Анастасия 08.10.98 2 РУДН 5.24,6 3 8 Мальченко А.Д.

12 Яшина Евгения 11.11.98 3 РГУНиГ 5.25,1 3 7 Солтан Н.П.

13 Голуб Светлана 04.04.99 НИЯУ МИФИ 5.32,0 3 6 Кацебин Н. С.

14 Титенкова Дарья 26.08.99 3 РГСУ 5.33,7 3 5 Самойлов Г.В.

15 Зуева Ольга 05.10.98 бр НИУ ВШЭ 5.34,5 3 4 Илюхина М.Ю

16 Казандаева Анна 24.12.95 2 РУДН 5.38,2 3 3 Мальченко А.Д.

17 Шамбер Анастасия 16.06.98 2 РУДН 5.39,2 3 2 Мальченко А.Д.

18 Гречихина Наталья 24.03.94 2 МГУ 5.39,6 3 л л Милюкова Н.В.

19 Гриценко Полина 13.09.98 2 МГСУ 5.42,1 1ю 0 Федосов А.А.

20 Петухова   Юлия 09.04.99 3 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 5.55,3 1ю 0 Хорошев А.Н.

21 Шумакова Мария 16.06.99 3 ГУУ 5.58,4 1ю 0 Раевский Д.А.

22 Разгоняева Анастасия 19.10.98 2 РГАУ-МСХА 6.04,9 1ю 0 ХотееваМ.В.

23 Гладкова Наталья 03.09.99 бр НИУ ВШЭ 6.16,1 2ю 0 Илюхина М.Ю

24 Снежко Ирина 24.11.99 3 РГАУ-МСХА 6.20,9 2ю 0 ХотееваМ.В.

25 Никитина Екатерина 16.09.97 2 МГТУ им. Н.Э.Баумана 6.26,0 2ю 0 Цыганенко О.С.

26 Юфрякова Мария 21.08.98 2 ГУЗ 6.34,6 3ю 0 Зайцев А.И.

27 Шишкина Камила 20.12.99 МГПУ 7.55,8 бр 0

Костенко Александра 14.07.96 3 НИЯУ МИФИ ня Кацебин Н. С.

Кривенко Влада 06.02.00 2 МАИ ня Оськин С.Ю.

Дудко Антон 10.03.95 1 МАДИ ня Тишкин П.А.

БЕГ 3000 м Финал 17.12.2017 - 14.30

1 Гурьянова Валерия 28.01.94 1 МЭИ 10.09,6 1 20 10 Куканов Ю.С.

2 Шаронова Анастасия 03.02.99 1 РГУФКСМиТ 10.50,4 2 л л Копылов Н.А.

3 Потапова Яна 18.02.00 1 ГУУ 10.53,4 2 17 5 Раевский Д.А.

4 Кудакова Марина 07.05.99 2 ГУУ 11.16,5 2 15 5 Раевский Д.А.

5 Климова Виктория 30.04.99 2 МГТУ им. Н.Э.Баумана 11.38,8 3 14 Толстой Е.В.

6 Яшина Евгения 11.11.98 3 РГУНиГ 11.53,7 3 13 Солтан Н.П.

7 Казандаева Анна 24.12.95 2 РУДН 11.58,7 3 12 Мальченко А.Д.

8 Папкова  Мария 02.07.98 1 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 12.05,2 3 11 Фоменков Ю.Н.

9 Зуева Ольга 05.10.98 бр НИУ ВШЭ 12.18,4 3 10 Илюхина М.Ю

10 Суркова Анастасия 01.10.99 0 МГМУ 12.19,1 3 9 Цурмумия Ш.Ш.

11 Гречихина Наталья 24.03.94 2 МГУ 12.22,4 3 л л Милюкова Н.В.

12 Маришева Анна 13.04.97 кмс МПГУ 12.45,7 1ю 0 Чукедов А.А.

13 Петухова   Юлия 09.04.99 3 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 12.50,2 1ю 0 Хорошев А.Н.

14 Шумакова Мария 16.06.99 3 ГУУ 12.54,2 1ю 0 Раевский Д.А.

15 Чихарева Диана 05.01.99 2 МГУПП 13.46,4 2ю 0 Шелегин И.В., Карелина Н.Н.

16 Чащина Анастасия 12.11.96 0 НИЯУ МИФИ 13.55,5 2ю 0 Кацебин Н. С.

17 Юфрякова Мария 21.08.98 2 ГУЗ 14.10,4 2ю 0 Зайцев А.И.

Никитина Екатерина 16.09.97 2 МГТУ им. Н.Э.Баумана ня Цыганенко О.С.

Шишкина Камила 20.12.99 МГПУ ня

Михайлова   Мария 19.04.97 2 РХТУ  им. Д. И. Менделеева ня Хорошев А.Н.
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л/а манеж МГСУ

БЕГ 60 м с/б Забеги 16.12.2017 - 15.10

Финал 16.12.2017 - 18.10

1 Малышева Анна 25.06.96 кмс МГАФК 8,6  8,5 кмс 20 15 Филатова М.И., Филатова Е.А.

2 Коныжева Софья 03.01.98 кмс МФТИ (ГУ) 9,0  8,9 1 17 10 Курбатов С. Н.

3 Мрыхина Елена 17.06.05 кмс РГУФКСМиТ 9,2  9,1 1 15 10 Урмакаев

4 Астанина Мария 14.01.99 1 МАИ 9,5  9,2 1 14 10 Черняева А.Д.

5 Кудрявцева Анастасия 29.09.96 кмс МПГУ 9,3  9,4 1 13 10 Печенкин Е.Г.

6 Бедретдинова Василиса 26.03.99 1 РГУФКСМиТ 9,3  9,5 1 л л Богатырева Т.М.

7 Мешкова Юля 19.06.05 кмс МГТУ ГА 9,4  9,6 1 12 10 Желанов С.В.

8 Боброва Анна 31.01.00 кмс МГАФК 9,6 2 11 5 Савельев Ю.Н.

9 Коленченко Карина 16.05.98 1 МГУПС (МИИТ) 9,7 2 10 5 Филатова М.И.

10 Соскова Дарья 10.01.99 кмс МГАФК 9,8 2 9 5 Голосеев М.М.

11 Тихонова Дарья 15.08.98 кмс РГУФКСМиТ 10,0 2 8 5 Васяткин А.В.

12 Захарочкина Оксана 11.01.99 1 МГСУ 10,1 2 7 5 Федосов А.А.

Колычева Полина 16.05.98 2 МЭИ сошла Леликов К.И.

Петрова Анастасия 25.05.95 1 МГМУ 9,5  ня Ульянов Д.И.

Фазлижанова Дина 14.03.96 1 МГУ ня Шаракин С.А

Краснова Анастасия 07.09.98 1 РГУФКСМиТ ня л л Степаненко В.А., Краснова Е.И.

Спортивная ходьба 3000 м Финал 17.12.2017 - 12.10

1 Воробьева Наталья 09.04.98 1 МУ им С.Ю.Витте 15.27,7 2 20 5 Фролова Т.С.

2 Черемисина Наталья 16.06.05 мс МГТУ ГА 16.00,0 2 17 5 Фролова Т.С.

Воробьева Наталья 09.04.98 1 МИЕМП ня Фролова Т.С.

Боброва Анна 31.01.00 кмс МГАФК ня Савельев Ю.Н.

Маннаникова Наталья 09.10.97 1 МГУПС (МИИТ) ня Фролова Т.С.

Эстафета 4х200 Финал 17.12.2017 - 15.45

1 Романова Алина 11.03.99 кмс МГАФК 1.44,1 1 20 10

Фоканова Дарья 27.03.96 кмс МГАФК

Павлова Юлия 04.12.96 1 МГАФК

Малышева Анна 25.06.96 кмс МГАФК

2 Павликова Дарья 08.08.97 1 МГУПС (МИИТ) 1.45,5 1 17 10

Цыганова Виктория 01.07.97 кмс МГУПС (МИИТ)

Стенина Александра 07.94.99 1 МГУПС (МИИТ)

Лунина Виктория 25.12.95 кмс МГУПС (МИИТ)

3 Осипова Дарья 02.08.98 1 РГУФКСМиТ 1.46,0 1 15 10

Ремизок Николь 25.11.98 кмс РГУФКСМиТ

Цыганова Ксения 06.11.95 1 РГУФКСМиТ

Ушинская Кристина 24.09.97 кмс РГУФКСМиТ

4 Булахова Анастасия 01.08.94 кмс МГУ 1.46,4 1 14 10

Слободкина Екатерина 02.02.93 кмс МГУ

Сологуб Лилия 26.07.00 кмс МГУ

Камалеева Регина 04.10.95 1 МГУ

5 Назина Алена 29.01.99 1 МАИ 1.50,1 2 13 5

Харченко Елена 08.08.98 1 МАИ

Семенова Марина 21.10.96 2 МАИ

Фролова Елена 15.07.98 2 МАИ

6 Севастьянова Ксения 27.12.96 2 РГАУ-МСХА 1.50,2 2 12 5

Сахно Анастасия 08.02.98 1 РГАУ-МСХА

Стельмах Екатерина 11.01.96 1 РГАУ-МСХА

Захарьящева Виктория 30.01.99 кмс РГАУ-МСХА

7 Коротынская Софья 21.06.05 кмс МГТУ ГА 1.51,7 2 11 5

Самигуллина Эльмира 16.06.05 мс МГТУ ГА

Мешкова Юля 19.06.05 кмс МГТУ ГА

Даценко Александра 21.06.05 кмс МГТУ ГА

8 Королева Анастасия 18.03.98 2 МЭИ 1.53,2 2 10 5

Козлова Светлана 07.03.98 2 МЭИ

Побединская Валерия 22.03.96 1 МЭИ

Герасимюк Анна 02.06.98 2 МЭИ
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л/а манеж МГСУ

9 Колесник Вероника 21.02.96 кмс МГСУ 1.55,5 3 9

Бузмакова Екатерина 03.04.99 2 МГСУ

Аношина Анна 23.10.99 2 МГСУ

Черкашина Анна 20.06.99 2 МГСУ

10 Семиряжко Маргарита 30.03.97 3 РГСУ 1.56,9 3 8

Пантелеева Елизавета 14.09.97 1 РГСУ

Лебедева Светлана 14.07.99 2 РГСУ

Ровная Евгения 07.07.97 3 РГСУ

11 Евсеева Мария 23.09.98 3 РУДН 1.58,8 3 7

Александрова Настя 29.08.97 2 РУДН

Дюкарева Юлия 06.09.98 2 РУДН

Лежнева Алена 26.01.99 2 РУДН

12 Бозина Полина 02.05.99 2 РГУНиГ 1.58,9 3 6

Яшина Евгения 11.11.98 3 РГУНиГ

Дорохова Мария 22.06.97 3 РГУНиГ

Сазонова Анна 27.03.00 кмс РГУНиГ

13 Чазова Анна 12.01.00 2 МГИМО 1.59,2 3 5

Зуева Татьяна 04.03.98 3 МГИМО

Балашова Полина 26.05.98 3 МГИМО

Мухамед Юнус Нигина 14.10.99 1 МГИМО

14 Панина  Анастасия 30.08.96 1 РХТУ  им. Д. И. Менделеева 1.59,6 3 4

Долженкова  Дарья 21.07.99 3 РХТУ  им. Д. И. Менделеева

Галошева   Надежда 05.02.99 3 РХТУ  им. Д. И. Менделеева

Капанадзе   Дарья 09.07.99 1 РХТУ  им. Д. И. Менделеева

15 Кирьянова Ольга 11.07.96 1 ГУЗ 2.00,4 3 3

Быстрицкая Эллина 16.03.94 3 ГУЗ

Смирнова Ульяна 04.03.99 1 ГУЗ

Рогулина Светлана 30.04.97 3 ГУЗ

16 Маришева Анна 13.04.97 кмс МПГУ 2.00,8 3 2

Федорова Любовь 30.12.97 кмс МПГУ

Тотолина Каролина 12.01.96 1 МПГУ

Кудрявцева Анастасия 29.09.96 кмс МПГУ

17 Коваленко Ангелина 27.07.98 бр МИЭТ 2.03,7 3 1

Куликова Александра 09.09.99 бр МИЭТ

Ролдугина Жанна 22.04.94 бр МИЭТ

Пугачева Елена 22.01.98 бр МИЭТ
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МУЖЧИНЫ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Финал 17.12.2017 - 11.20

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд ВУЗ Результат Вып.разр Очки Прем.очки Тренер

1 Курбанов Никита 13.04.99 кмс РГУФКСМиТ х о о о о х о х о 2,06 кмс 20 15 Клюгин С.П., Клюгина В.Ю.

2 Плечов Роман 19.06.05 кмс МГТУ ГА о о о о о о о х о 2,02 кмс 17 15 Желанов С.В.

3 Рахматулаев Тимур 30.08.97 кмс РГУФКСМиТ о о о х о х х х 1,95 1 15 10 Клюгин С.П., Клюгина В.Ю.

4 Сахоненко Сергей 08.10.92 1 МИИГАИК о о о х о х х х 1,90 1 14 10 Сабитова А.М.

5 Засимов Павел 22.02.96 1 МГУ о о о х х х 1,85 2 13 5 Костенко Г.Г

6 Онучин Владислав 26.02.99 1 НИЯУ МИФИ о о х о х о х х х 1,85 2 12 5 Мосин И. В.

7 Крылов Александр 16.07.96 кмс РГУФКСМиТ о х о х о х х х 1,80 2 л л

8 Кузьмин Вадим 08.05.97 бр НИУ ВШЭ о о о х х х 1,75 2 11 5 Илюхина М.Ю

9 Дорошенко Илья 22.04.94 1 РГУНиГ о х х х 1,70 3 10 Солтан Н.П.

9 Сергеев Никита 16.01.00 2 Финунивер о о о х х х 1,70 3 9 Анисимова А.К.

Ламинский Евгений 09.01.96 1 МГСУ х х - 0 Федосов А.А.

Мефедов Никита 11.01.99 2 МГСУ х х х 0 Федосов А.А.

вк Несговоров Василий 00.01.00 мс РГУФКСМиТ ня Фетисов А.И.

Нечаев Сергей 06.08.98 кмс МПГУ ня Баштанов А.В.

высота мужчины (продолжение)

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд ВУЗ Результат Тренер

1 Курбанов Никита 13.04.99 кмс РГУФКСМиТ х о х х х 2,06 Клюгин С.П., Клюгина В.Ю.

2 Плечов Роман 19.06.05 кмс МГТУ ГА х х х 2,02 Желанов С.В.
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XXX Московские Студенческие Спортивные Игры

Легкая атлетика 
16-17 декабря 2017 г.

л/а манеж МГСУ

МУЖЧИНЫ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ Финал 16.12.2017 - 17.00

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Организация Результат Вып.разр Очки Прем.очки Тренер

1 Евстифеев Юрий 16.02.98 1 РГУФКСМиТ о о х х х 4,30 1 20 10 Никонов В.И.,И.И., Поздняков И.М.

2 Исхаков Дабир 21.01.99 1 МАИ о - - - о - - - х х х 4,10 2 17 5 Овчинников И.В.

3 Агапов Игорь 29.10.98 кмс РГУФКСМиТ х х о о х х х 3,70 2 л л Баштанов А.В.

4 Плечов Роман 19.06.05 кмс МГТУ ГА х о о х х х 3,45 3 15 Желанов С.В.

5 Нечаев Сергей 06.08.98 кмс МПГУ х о х х о х х х 3,45 3 14 Баштанов А.В.

Тихомиров Иван 10.10.97 1 РГУФКСМиТ х х х 0 Никонов В.И.,И.И., Поздняков И.М.

вк Житков Тимофей 20.09.93 кмс МГТУ им. Н.Э.Баумана о х о х о х х о х х х 3,95 2 Толстой Е.В.

вк Поздняков Игорь 00.01.00 кмс РГУФКСМиТ х х х 0 Никонов В.И.

410 420 430 440 450 460320 345 370 395



XXX Московские Студенческие Спортивные Игры

Легкая атлетика 
16-17 декабря 2017 г.

л/а манеж МГСУ

ЖЕНЩИНЫ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Финал 17.12.2017 - 13.30

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Организация Результат Вып.разр Очки Прем.очки Тренер

1 Слепова Дарья 10.04.00 кмс РГУФКСМиТ о о о о х о х х х 1,80 кмс л л Фетисов А.И.

2 Лаврентьева Надежда 06.05.99 кмс РГУФКСМиТ о х о о о х х х 1,75 кмс л л Фетисов А.И.

3 Коныжева Софья 03.01.98 кмс МФТИ (ГУ) х о х о о х х х 1,65 1 20 10 Курбатов С. Н.

3 Боброва Анна 31.01.00 кмс МГАФК о о х х о о х х х 1,65 1 17 10 Савельев Ю.Н.

5 Митина Алиса 27.03.96 кмс МГУ о о х о х х х 1,60 2 15 5 Костенко Г.Г

6 Мешкова Юля 19.06.05 кмс МГТУ ГА о о х х х 1,55 2 14 5 Желанов С.В.

7 Шишова Александра 05.10.99 1 МГУ о о х х х 1,40 3 13 Костенко Г.Г

Мосунова Мария 05.11.99 2 МИСиС ня Фатькин В.М.

МуковниковаЕкатерина 16.07.97 кмс РУДН ня Мальченко А.Д.

ЖЕНЩИНЫ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ Финал 16.12.2017 - 15.40

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Организация Результат Вып.разр Очки Прем.очки Тренер

1 Фахрутдинова Милана 30.09.98 мс РГУФКСМиТ х о о о о х х х 3,80 кмс 20 15 Овчинников И.В.

2 Брянчина Екатерина 11.11.98 мс РГУФКСМиТ х х о о о х х - 3,80 кмс 17 15 Кучеряну М.И., С.М.

3 Пышинская Александра 02.01.98 кмс РГУФКСМиТ о х х о о х о х х о х х х 3,70 кмс л л Диадздинов О.В.

4 Кельгаева Полина 27.05.96 мс РГУФКСМиТ о х х о х о х х х 3,60 кмс 15 15 Кучеряну М.И., С.М.

Ковалева Дарья 12.02.98 1 МосГУ х - - 0 Лысов Р.И.

Ципурашвили Диана 08.05.97 1 МПГУ ня Лысов Р. И.
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XXX Московские Студенческие Спортивные Игры

Легкая атлетика 
16-17 декабря 2017 г.

л/а манеж МГСУ

МУЖЧИНЫ

ПРЫЖОК В ДЛИНУ Финал 17.12.2017 - 13.20

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд ВУЗ Результат Вып. Очки Прем. Тренер

1 2 3 4 5 6 разр очки

1 Свешников Владислав 28.08.98 кмс МГСУ 6,46 6,96 6,84 х 6,97 6,88 6,97 1 20 10 Тер-Ованесов Е.М.

2 Гуркин Василий 20.03.94 кмс МИСиС 6,82 х х х 6,97 6,54 6,97 1 17 10 Кузин В.В., Фатькин В.М.

3 Трынов Кирилл 15.01.99 кмс Финунивер 6,87 х х 6,69 - - 6,87 1 15 10 Савенков П.А.,Кузин В.В.

4 Нефедов Сергей 09.06.97 кмс МЭИ 6,59 х х 6,81 х 6,81 6,81 1 14 10 Иванов Е.В.

5 Бодунов Ярослав 16.02.99 1 МГСУ 6,63 6,47 6,27 6,58 6,71 6,77 6,77 1 13 10 Тер-Ованесов Е.М.

6 Агапов Игорь 29.10.98 кмс РГУФКСМиТ 6,29 6,65 6,50 6,56 6,70 6,58 6,70 2 л л Баштанов А.В.

7 Цимбал Сергей 04.09.97 1 РГУФКСМиТ 6,37 6,55 6,54 6,30 6,55 х 6,55 2 л л Соколов В.Ф.

8 Потапов Владислав 30.06.99 1 РАНХиГС 6,28 6,18 6,55 х х 6,51 6,55 2 12 5 Колганов Е.Ю.

9 Четвертных Михаил 01.01.99 1 МИИГАИК 6,10 6,37 6,24 6,37 2 11 5 Смирнова Т .В.

10 Дедяев Денис 06.08.98 2 МГСУ х 6,17 х 6,17 3 10 Федосов А.А.

11 Макаров Сергей 01.03.00 3 МАДИ 5,80 5,80 6,03 6,03 3 9 Тишкин П.А.

12 Засимов Павел 22.02.96 1 МГУ 5,66 5,77 5,88 5,88 3 8 Костенко Г.Г

13 Каминцев Влад 31.08.98 2 РУДН 5,09 5,03 5,55 5,55 1ю 0 Мальченко А.Д.

14 Пастухов Павел 15.12.95 бр МИЭТ 5,14 х 5,19 5,19 1ю 0 Жораева О.П

15 Нестеров Андрей 23.04.97 1 МГУПС (МИИТ) 3,57 2,88 3,51 3,57 бр 0 Чичеров В.Ю.

Саркисян Гайк 12.06.96 кмс МАДИ х х х 0 Саркисян.А.

вк Житков Тимофей 20.09.93 кмс МГТУ им. Н.Э.Баумана 6,17 5,88 6,66 6,66 2 Толстой Е.В.

вк Булушев Сергей 22.11.90 1 НИУ МГСУ 5,98 5,93 5,94 5,98 3 Федосов А.А.

вк Гребнев Павел 23.05.91 1 РУДН х - - 0 Погорелова О.

Филатов Андрей 09.11.99 1 РГУФКСМиТ ня Фетисов А.И.

Максимов Александр 03.12.98 1 МПГУ ня Ревун В.Д.

Москвин   Иван 23.11.99 2 РХТУ  им. Д. И. Менделеева ня Павлов  В.И.

Милехин Сергей 03.04.99 1 МГТУ им. Н.Э.Баумана ня Трушин Ю.В.

Стриженов Михаил 18.02.98 2 РУДН ня Мальченко А.Д.

Дроздов Денис 05.01.99 кмс МГТУ им. Н.Э.Баумана ня Трушин Ю.В.

Кузьмин Вадим 08.05.97 бр НИУ ВШЭ ня Илюхина М.Ю

Нечаев Сергей 06.08.98 кмс МПГУ ня Баштанов А.В.

Попытки



XXX Московские Студенческие Спортивные Игры

Легкая атлетика 
16-17 декабря 2017 г.

л/а манеж МГСУ

МУЖЧИНЫ

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК Финал 16.12.2017 - 15.20

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд ВУЗ Результат Вып. Очки Прем. Тренер

1 2 3 4 5 6 разр очки

1 Гуркин Василий 20.03.94 кмс МИСиС 14,97 14,97 х х х 15,24 15,24 кмс 20 15 Кузин В.В., Фатькин В.М.

2 Филатов Андрей 09.11.99 1 РГУФКСМиТ 14,26 14,68 14,33 14,40 х 14,88 14,88 1 17 10 Фетисов А.И.

3 Саркисян Гайк 12.06.96 кмс МАДИ 14,45 14,49 14,47 14,42 14,77 14,29 14,77 1 15 10 Саркисян.А.

4 Свешников Владислав 28.08.98 кмс МГСУ 14,23 14,58 х х х 14,70 14,70 1 14 10 Тер-Ованесов Е.М.

5 Волков Дмитрий 23.04.96 кмс МГПУ х х 14,65 14,67 х х 14,67 1 13 10 Иванов В.М.

6 Трушик Андрей 11.12.98 1 РГУим.Косыгина 13,68 14,10 х 13,84 13,80 13,95 14,10 2 12 5 Ревун Д.Д.

7 Максимов Александр 03.12.98 1 МПГУ х х 13,63 13,57 х х 13,63 2 11 5 Ревун В.Д.

Москвин   Иван 23.11.99 2 РХТУ  им. Д. И. Менделеева х х - 0 Павлов  В.И.

Ефимов Алексей 14.01.96 1 МАИ х х х х х х 0 Оськин С.Ю.

вк Булушев Сергей 22.11.90 1 НИУ МГСУ х х 13,60 13,60 2 Федосов А.А.

Тонконогов Александр 02.12.96 2 МГУ ня Костенко Г.Г

Попытки



XXX Московские Студенческие Спортивные Игры

Легкая атлетика 
16-17 декабря 2017 г.

л/а манеж МГСУ

ЖЕНЩИНЫ

ПРЫЖОК В ДЛИНУ Финал 17.12.2017 - 11.20

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд ВУЗ Результат Вып. Очки Прем. Тренер

1 2 3 4 5 6 разр очки

1 Бучельникова Марина 08.02.94 мс МГАФК 5,58 х 5,68 5,65 х х 5,68 1 20 10 Павлов В.И, Таганская Т.М.

2 Калашникова Анастасия 28.04.97 1 РГУФКСМиТ х х 5,54 х х 5,61 5,61 1 л л Калашникова О.Ю., Кузнецова А.Л.

3 Сахно Анастасия 08.02.98 1 РГАУ-МСХА 4,99 4,97 5,37 4,54 х 5,55 5,55 2 17 5 ХотееваМ.В.

4 Федорова Любовь 30.12.97 кмс МПГУ х 5,15 5,44 5,37 5,39 5,31 5,44 2 15 5 Васяткин А.В.,Павлов В.И.

5 Павлова Юлия 04.12.96 1 МГАФК х 5,11 х х х 5,24 5,24 2 14 5 Чебыкина Т.Г., Некрасов В.М.

6 Елисеева Александра 18.06.05 1 МГАФК 5,05 4,94 х 5,18 х 5,11 5,18 3 л л Баранов А.В.

7 Фазлижанова Дина 14.03.96 1 МГУ 4,90 5,13 5,07 5,15 5,00 х 5,15 3 13 Шаракин С.А

8 Мухамед Юнус Нигина 14.10.99 1 МГИМО 5,01 4,96 5,00 4,97 - 5,06 5,06 3 12 Семененко Н.А.

9 Швейкина Ольга 15.09.98 1 Финунивер 4,86 х 4,72 4,86 3 11 Калин А.К.

10 Митина Алиса 27.03.96 кмс МГУ 4,29 4,25 4,84 4,84 3 10 Костенко Г.Г

11 Устинова Валерия 28.06.99 1 МГУ х 4,84 х 4,84 3 9 Привалова И.А

12 Иваничкина Мария 12.05.97 кмс РУДН х 4,83 х 4,83 3 8 ФедотовН.В.

13 Чулкова Анна 02.03.98 1 РГУФКСМиТ 4,75 4,70 4,33 4,75 3 л л Самойлов Г.В.

14 Антонова Анастасия 26.02.98 кмс РГУФКСМиТ 4,69 4,70 4,54 4,70 3 л л Баштанов А.В.

15 Эртурк Селин 21.03.98 3 МАРХИ 4,59 4,43 4,43 4,59 1ю 0 Раевский Д.А.

16 Кирьянова Ольга 11.07.96 1 ГУЗ 4,21 4,17 4,43 4,43 1ю 0 Зайцев А.И.

17 Семиряжко Маргарита 30.03.97 3 РГСУ 4,36 4,12 4,22 4,36 1ю 0 Самойлов Г.В.

18 Мичурина Светлана 27.09.95 1 МГУ 3,80 4,17 3,82 4,17 2ю 0 Костенко Г.Г

19 Шляхова Регина 14.01.93 1 МГУ 3,74 4,04 3,63 4,04 2ю л л Васильева И.А

20 Сидоренко Юлия 05.03.98 3 Финунивер 3,39 3,72 3,76 3,76 3ю 0 Матвеев А.Е.

21 Коваленко Ангелина 27.07.98 бр МИЭТ 3,64 3,37 х 3,64 3ю 0 Жораева О.П

Кузнецова Алиса 27.03.98 кмс РГУФКСМиТ х х х 0 Тер-Ованесов Е.М.

МуковниковаЕкатерина 16.07.97 кмс РУДН ня Мальченко А.Д.

Топорова Ирина 20.06.05 1 МГТУ ГА ня Алексидзе А.С.

Пехенько Юлия 18.06.05 2 МГТУ ГА ня Монастырский М.И.

Чихарева Диана 05.01.99 2 МГУПП ня Шелегин И.В., Карелина Н.Н.

Давыдова Мария 11.07.97 кмс МПГУ ня Радчич А.А. 

Попытки



XXX Московские Студенческие Спортивные Игры

Легкая атлетика 
16-17 декабря 2017 г.

л/а манеж МГСУ

ЖЕНЩИНЫ

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК Финал 16.12.2017 - 17.00

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд ВУЗ Результат Вып. Очки Прем. Тренер

1 2 3 4 5 6 разр очки

1 Елисеева Александра 18.06.05 1 МГАФК х х х 11,31 11,77 11,19 11,77 2 л л Баранов А.В.

2 Иваничкина Мария 12.05.97 кмс РУДН 11,05 11,07 х 11,26 х 11,35 11,35 2 20 5 ФедотовН.В.

3 Легостаева Влада 17.12.99 0 МГМУ - - 9,59 10,00 10,18 10,00 10,18 1ю 0 Цурмумия Ш.Ш.

4 Кравченко Рита 05.10.98 2 РУДН 10,17 9,93 10,08 10,17 10,14 10,14 10,17 1ю 0 Салов А.А.

5 Швейкина Ольга 15.09.98 1 Финунивер х х 9,46 х 10,06 9,98 10,06 1ю 0 Калин А.К.

6 Мичурина Светлана 27.09.95 1 МГУ 9,84 9,99 х 9,81 9,90 х 9,99 2ю 0 Костенко Г.Г

7 Шляхова Регина 14.01.93 1 МГУ - 9,43 х 9,66 9,70 9,90 9,90 2ю л л Васильева И.А

8 Шишова Александра 05.10.99 1 МГУ х х х х 9,48 х 9,48 3ю 0 Костенко Г.Г

Попытки



XXX Московские Студенческие Спортивные Игры

Легкая атлетика 
 18 декабря 2017 г.

ОЦ им.братьев Знаменских

МУЖЧИНЫ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА Финал 18.12.2017 - 11.00

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд ВУЗ Результат Вып. Очки Прем. Тренер

1 2 3 4 5 6 разр очки

1 Чижеликов Алексей 11.05.95 мс РГУФКСМиТ 15,47 х х 15,77 - - 15,77 кмс л л Миллер В.И.

2 Селиверстов Илья 01.08.99 кмс МЭИ 13,31 13,64 х 13,70 13,80 13,60 13,80 2 20 5 Леликов К.И.

3 Круглов Егор 21.06.05 2 МГТУ ГА 7,78 9,14 9,76 х х 9,14 9,76 бр 0 Кузнецов В.Я.

4 Снегирев Дмитрий 17.10.99 МИЭСМ 9,60 7,92 8,12 8,25 8,50 х 9,60 бр 0

ЖЕНЩИНЫ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА Финал 18.12.2017 - 11.00

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд ВУЗ Результат Вып. Очки Прем. Тренер

1 2 3 4 5 6 разр очки

1 Чернобыль Валерия 04.01.98 кмс РГУФКСМиТ 12,24 12,72 х х 13,00 х 13,00 1 20 10 Миллер В.И.

2 Рытова Анастасия 13.03.92 кмс МПГУ 10,61 х 10,74 9,96 11,17 х 11,17 2 17 5 Думчева А.М

3 Жарова Елизавета 02.04.99 2 МАДИ 9,84 10,58 10,42 10,35 10,93 10,79 10,93 2 15 5 Лагошин В.И

4 Чулкова Анна 02.03.98 1 РГУФКСМиТ 10,45 9,29 10,62 10,24 10,44 10,34 10,62 2 л л Самойлов Г.В.

5 Емельянова Екатерина 23.03.00 2 МГУПС (МИИТ) 9,42 9,29 9,28 9,28 9,33 9,34 9,42 3 14 Капилюшне С.Т.

6 Фазлижанова Дина 14.03.96 1 МГУ 8,91 х х х х х 8,91 3 13 Шаракин С.А

7 Цуварева Полина 17.10.95 2 РЭУ 8,88 8,80 х 8,54 8,08 х 8,88 3 12 Цуварева П.А.

8 Корженяк Анастасия 05.12.98 3 МГИМО 6,47 6,32 6,56 6,67 6,21 5,78 6,67 2ю 0 Семененко Н.А.

Ровная Евгения 07.07.97 3 РГСУ ня Самойлов Г.В.

Гл.судья Ушакова Н., ВК

Гл.секретарь Федорова Н., ВК

Попытки

Попытки


